

مدیر کل شیلات مازندران خبر داد:
صادرات
۷ میلیون دلاری محصولات
شیلاتی مازندران

مدیرکل شیلات مازندران درباره صادرات محصولات شیلاتی به خارج از کشور گفت: امسال در مجموع ۶ هزار و ۴۵۰ تن انواع محصولات شیلاتی به ارزش هفت میلیون و ۷۰۰ هزار دلار به خارج از کشور صادر شده است که از لحاظ وزنی ۱۳ درصد نسبت به سال قبل رشد داشته است. به گزارش روابط عمومی شیلات مازندران قاسم کریم زاده در جلسه ویدئویی ... صفحه ۵

معون شهردار اصفهان:
ضوابط صدور پروانه
ساختمانی در پهنه بافت
فرسوده اصفهان ابلاغ شد

معون شهرداری و معماری شهردار اصفهان گفت: نحوه صدور پروانه ساختمان‌های واقع در بافت‌های فرسوده بر اساس ابلاغیه اداره کل راه‌وشهرسازی با توجه به ویژگی گروه‌ها و شرایط بهره‌مندی از ضوابط تشویقی، اجرا و ابلاغ می‌شود. وحید مهدویان اظهار کرد: بر اساس اعلام اداره کل راه‌وشهرسازی و با ابلاغ سیاست‌ها و ضوابط تشویقی کالبدی ... صفحه ۴

فرمانده انتظامی قم در گفتگو با اصحاب رسانه خبر داد:
عزم پلیس برای
اخراج اتباع غیر مجاز
از قم

فرمانده انتظامی قم از کاهش ۱۴ درصدی آمار سرقت، کاهش ۲۱ درصدی تجاوز به عنف و افزایش ۱۶ درصدی قتل در قم خبر داد و گفت: پلیس برای ساماندهی و طرد اتباع غیر مجاز به کشورهای خود عزم جدی دارد و در سال جاری آمار مهاجران غیرقانونی که از استان رد مرز شدند، ۵۵ درصد افزایش داشته است. به گزارش شهر بیست، سردار محمدرضا میرحیدری در دومین ... صفحه ۲

دانشتان عمومی و انقلاب قم:
عاملان ارسال فیلم
در مانگاه قم به شبکه های
معاند بازداشت شدند

دانشتان عمومی و انقلاب قم از شناسایی و دستگیری ۴ نفر از عوامل اصلی تهیه و ارسال فیلم درگیری در مانگاه قم به شبکه های معاند در کمتر از دو روز خبر داد. حجت الاسلام و المسلمین حسن غریب دانشتان قم با بیان اینکه در پی ماجرای رخ داده در یکی از در مانگاه‌های قم و انتشار فیلم آن در یکی از شبکه‌های معاند بلافاصله دستورات قضائی ... صفحه ۲

گویند

گزیده خبرها

پرسش جمعی از مردم غرب مازندران:
مفسدان ۳۰۰ شهرک ویلایی غیرمجاز
مازندران در امان می‌مانند؟
صفحه ۵

راندگان و مسافران در انتظار روزهای خوش برای انوبوسرانی دولت‌آباد
مدیران شهری دولت آباد
به فکر چاره باشند
صفحه ۴

گشت‌های پهبادی تا عملیات ویژه:
طرح نرورزی پلیس سمنان برای
کاهش تصادفات
صفحه ۶

در کمیسیون برنامه‌ریزی و هماهنگی مبارزه با قاچاق کالا و قاچاق قم مطرح شد:
تخلف اصناف قم ۲۲۹ درصد
رشد کرد
صفحه ۳

شهردار قم:
جایگاه شهرداری‌ها در دولت و مجلس
ناشناخته‌است
صفحه ۲

موفقیت سینماگر قمی در دومین جشنواره
ملی فیلم کوتاه «رشت»
صفحه ۱

تنظیم بازار با نصیحت یا نظارت؟

شیرینی سال نو به کام مردم تلخ نشود



آیا امسال هم مراکز درمانی از حضور پزشکان خالی می‌شوند؟
پزشکان در سفر، بیماران در صف

دیدار مسئولان سازمان سمپاد کشور با خانواده شهید «لطفی نیاسر»

ریزی در مسیر خودسازی، فعالیت‌های علمی، فرهنگی، ورزشی و اجتماعی از برنامه ریزی‌های مسیر زندگی چندساله‌ی شهید لطفی نیاسر بوده است.

مدیرکل صداوسیما قم با اشاره به شرایط منطقه و پیروزی جبهه مقاومت در منطقه گفت: شهادت محمد مهدی‌ها زمینه ساز تحقق نابودی اسرائیل خواهد بود.

خانم یآوری رئیس سازمان ملی پرورش استعداد‌های درخشان هم با اشاره به اینکه در بین دانش آموزان و فارغ التحصیلان مدارس استعداد‌های درخشان شهدایی در دفاع مقدس، دفاع از حرم و امنیت، تقدیم اسلام شده است گفت: توجه به سبک زندگی شهدا برای پرورش نسل جدید بسیار مهم و اثرگذار است.

رئیس سازمان ملی پرورش استعداد‌های درخشان گرمای داشت یاد و خاطره شهدا را مهم برشمرد و افزود در مدارس سمپاد برنامه‌های متنوعی در این خصوص با حضور و تلاش دانش آموزان در ایام مختلف سال تحصیلی برگزار می‌شود.

شهید محمدمهدی لطفی نیاسر ۲۰ فروردین ۱۳۹۷ به همراه با شش تن از هم‌زمانش در پایگاه هوایی تی فور سوریه با حمله مستقیم هواپیماهای رژیم جنایت‌کار صهیونیستی به شهادت رسید و شهید راه نابودی اسرائیل لقب گرفت.



دیدار مسئولان سازمان سمپاد کشور با خانواده شهید «لطفی نیاسر»

توجه ویژه به مفاهیم و آموزه‌های قرآن کریم و برنامه ریزی براساس آن برای دانش آموزان مورد توجه قرار بگیرد.

او به اخلاص، مجاهدت علمی و تلاش عملی رئیس سازمان ملی پرورش استعداد‌های درخشان به همراه جمعی از مدیران آموزش و پرورش استان در سالروز بزرگداشت شهدا با حضور در منزل پاسدار شهید محمد مهدی لطفی نیاسر، به مقام شامخ این شهید ادای احترام کرد.

رئیس سازمان ملی پرورش استعداد‌های درخشان به همراه جمعی از مدیران آموزش و پرورش استان در سالروز بزرگداشت شهدا با حضور در منزل پاسدار شهید محمد مهدی لطفی نیاسر، به مقام شامخ این شهید ادای احترام و از صبر و ایثار خانواده اش قدرانی کردند.

شهید محمد مهدی لطفی نیاسر دوره راهنمایی و دبیرستان را در مدارس تیزهوشان قم گذرانده بود. حجت الاسلام و المسلمین لطفی نیاسر پدر این شهید والامقام با اشاره به ظرفیت‌های موجود در زمینه آموزشی در نظام اسلامی تأکید کرد: امکانات آموزشی و امتیازات باید برای همه‌ی دانش آموزان یکسان باشد.

حجت الاسلام و المسلمین لطفی نیاسر با اشاره به اینکه علم و دانش بستری برای رشد و انسان سازی است گفت: این فضای استعداد‌های درخشان نباید باعث غرور و فخر باشد چرا که بزرگان بسیاری در علم و معرفت با زهد و تلاش به مراتب بالای انسانی رسیدند.

پدر شهید لطفی نیاسر افزود: نباید با تخصص و منافع و امکانات متفاوت بین دانش آموزان با استعداد‌های متفاوت خط کشی و جداسازی کرد و

آیا روزنه‌گشایان در مسیر جاریان دهه ۶۰ قرار دارند؟

قدرت امروز برای فردا حجازیانی دیگر بسازند. همانطور که جاریان دهه شصت حجازیان دهه ۸۰ شد.

قبل از انتقاد روزهای اخیر سعید حجازیان به بیانیه روزنه گشایی، عباس عبدی از یادداشت نویسان اصلاح طلب انتقادات فراوانی به این بیانیه داشته و در گفت‌وگو با یکی از رسانه‌های اصلاحات می‌گوید که: درک از میانه‌روی یک درک جمعی است این‌طور نیست که کسی یا سعید حجازیان مطرح کرده است که به مذاق سران این جبهه خوش نیامد. از همان ابتدا این جریان با طعنه و کنایه‌های تند و تیز سران فعلی جبهه اصلاحات قرار گرفت و اخیراً سعید حجازیان نیز در مطلبی تحت عنوان «ما آزمونیم» این راه بخت خویش» نقدهای تند و تیز خود را به روزنه گشایی مطرح کرده است.

«چه اتفاقی اگر رخ دهد روزنه گشایان حاضر هستند از روزنه‌گشایی دست بردارند؟ مثلاً اگر در انتخابات ریاست جمهوری آتی تنها یک نفر در صحنه رقابت باقی بماند یا اساساً رای‌آوری یک فرد را نه تلویناً که این‌بار صراحتاً توصیه کنند، حاضر هستند دست از ایده‌شان بردارند یا نه؟ انتشار این بیانیه چنانکه پیش‌بینی می‌شد، سه پیام داشت: ۱. تخفیف سیاسی، و از این‌ها مهم‌تر ۲. بهره‌برداری سیاسی- رسانه‌ای اقتدارگرایان؛ پرسش اول من از روزنه گشایان این است که چرا بیانیه‌ی روزنه در زمانی منتشر شد که جامعه نه‌تنها انتخاباتی نبود بلکه در ضدیت تام و تمام با امر انتخابات و شاید امر سیاسی قرار داشت؟» این‌ها بخشی از مطالب سعید حجازیان که به تندی بر روزنه گشایان تاخته است.

عبدی: روزنه گشایی فاقد ایده است

محمدرضا ابراهیمی یکی از فعالین رسانه ای اصلاح طلب، در یادداشتی صحیح‌های حجازیان را مورد نقد قرار داده و گفته است که برای آقای حجازیان که مانند بازرگان در دهه ۶۰ سختی کلنگ زنی یک پروژه سیاسی برای روزنه گشایی در جامعه بسته به تغییر حتی تغییر در ظاهر انقلابی را نتوانسته و اتفاقاً باز هم در آن زمان در صف اکثریت منتقد و منتقدکننده جامعه بود روزنه گشایی پروژه‌ای شکست خورده است. البته که فهم این موضوع برایشان یا توجه به سابقه‌شان سخت است که بیانیه نویسان و حامیان روزنه گشایی در واقع با همان رویکرد امید دارند که از دل ساخت



کسانی خودشان را مصداق میانه‌روی بدانند، بلکه این تعریف باید به لحاظ اجتماعی شکل گرفته باشد. ممکن است در یک دوره‌ای یک پدیده یا رفتاری مصداق میانه‌روی باشد ولی در شرایطی دیگر، چنین معنایی نداشته باشد این محصول نداشتن ایده برای این بیانیه است. انتقادات عباس عبدی با واکنش حمیدرضا جلابی پور از طراحان اصلی بیانیه روزنه گشایی روبرو شده و جلابی پور در یادداشتی خطاب به عبدی گفت «دوست عزیزم... آقای عبدی که تلویحاً نگران مصادره معنای رأی ما توسط خالص‌سازان است می‌پرسم آیا همین نگرانی را نسبت به مصادره معنای رأی ندانان ما توسط ترامپ و نتانیاهو و ائتلاف ایران‌ستیزان و براندازان خشونت‌گرا هم دارد؟ آیا تحریم‌ها و تهدیدهای بیشتر علیه ایران که از جمله با مصادره معنای کاهش مشارکت انتخاباتی انجام می‌شود هم نباید جایی در محاسبات مصلحان داشته باشد؟ آیا تقویت حد وسط سیاسی و پرهیز از قطبی‌سازی‌ای که می‌تواند به خشونت و امتناع توافقات‌های ملی گشایشگر بیانجامد، با رأی روزنه‌گشا و اعتراضی بهتر حاصل می‌شود یا رأی ندانانی که فورا به نفع ایران‌ستیزان و براندازان خشونت‌گرا فاکتور می‌شود؟ صرف نظر از جنگ روایت‌ها و تلاش‌ها برای مصادره معنای رأی دادن یا ندانان، خود انواع رأی دادن

موفقیت سینماگر قمی در دومین جشنواره ملی فیلم کوتاه «رشت»

مجید نجاتی صدابردار فیلم کوتاه «ایار» از دومین جشنواره ملی فیلم کوتاه رشت جایزه بهترین صدابرداری را دریافت کرد.

به گزارش شهر بیست، فیلم کوتاه «ایار» به نویسندگی و کارگردانی مهدی امینی و تهیه‌کنندگی سیدحمیدرضا منظرلی و سعید نجاتی در دومین جشنواره ملی فیلم کوتاه رشت، موفق به کسب جایزه بهترین صدابرداری توسط مجید نجاتی از سینماگران جوان قمی شد.

در این جشنواره ۱۸۴ اثر در قالب فیلم کوتاه از ۲۵ استان به دبیرخانه جشنواره ملی راه پیدا کرد که پس از بازمینی و داوری، ۴۲ اثر برگزیده شد. شهروند و زیبایی‌های شهر، شهروند و اسب‌های اجتماعی، شهروند و سیمای شهری، شهروند و جوانی جمعیت از موضوعات این جشنواره بود.

فیلم کوتاه «ایار» پیش از این، جایزه ویژه جشنواره و پرونه زرین ویژه هیات داوران بخش نوجوانان را دریافت کرده بود.

فیلمبرداری «ایار» که محصول انجمن سینمای جوانان ایران- دفتر قم است، در کوره‌های آجرپزی اطراف شهر قم انجام شده است.

اسماء نظری، علی یوسفعلی، مصطفی بنی‌هاشمی، مسعود مشعوف و علی یزدانی، بازیگران این فیلم کوتاه هستند.

فهرست عوامل فیلم کوتاه «ایار» عبارت است از نویسنده و کارگردان: مهدی امینی، فیلمبرداری: علی حسین زاده، صدابرداری: مجید نجاتی، مشاور پروژه: علی دارایی، دستیار اول کارگردان و برنامه ریز: روح‌الله سبگر، دستیار دوم کارگردان: علی حیدری، دستیار فیلمبرداری: امیرعلی پاک‌بین، مه‌زاد رضایی، پارسا اکبریان، محمد حسینی، دستیار صدا: عرفان رحیم زاده، تدوین: سعید نجاتی و سمیرا کاملی، دستیار تدوین: ملیکا خدآوردی، مهتاب ابراهیمی، طراحی و ترکیب صدا: عبدالرضا حیدری، دستیار: پروانه جهانگیری، اصلاح رنگ و نور: سمیرا کاملی، منشی صحنه: الهام ارجمند، طراحی صحنه و لباس: علی دارایی، دستیاران صحنه و لباس: مسعود مشعوف و الله جان آبادی، جانشین تهیه کننده: مهدیه غلامحسینی، مدیر تولید: محمد ذاکری، مدیر تدارکات: حسن پایانی، عکاس: مهدیه غلامحسینی، فیلمبردار پشت صحنه: مریم سادات فاضلی، پشتیبانی تجهیزات: حسین حکیمیان، مترجم: سید حمید رضا منتظری، پخش فیلم: ماه فیلم، مجری طرح: جشنواره فیلم کوتاه سلفی بیست، طرح پوستر: سعیده پورعلی، مشاور رسانه‌ای: آزاده فضلی، تهیه کننده: سعید نجاتی و سید حمیدرضا منظرلی و محصول انجمن سینمای جوانان ایران - دفتر قم.

سازمان آگهی‌های روزنامه گویند آگهی می‌پذیرد

تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

خبر

رئیس شورای شهر قم:

مدیریت شهری قم در سطح کشور صاحب‌نظر است



رئیس شورای اسلامی شهر قم با اشاره به اینکه امروز مدیریت شهری قم در سطح کشور صاحب‌نظر است، گفت: پیشرفت‌های قم علاوه بر عرصه زیرساختی، در سایر عرصه‌های فرهنگی، رفاهی و … نیز بوده است. به گزارش شهرنیوز، محسن مجرری در نشست صمیمی شهرداران ادوار شهر مقدس قم که در سالن جلسات رضوان شهرداری قم برگزار شد، اظهار کرد: شهر قم با تیم‌های مختلف مدیریت شهری زیرساخت‌های بسیاری را فراهم کرده است.

وی با اشاره به اینکه امروز مدیریت شهری قم در سطح کشور صاحب‌نظر است، مطرح کرد: پیشرفت‌های قم علاوه بر عرصه زیرساختی، در سایر عرصه‌های فرهنگی، رفاهی و … نیز بوده است.

رئیس شورای اسلامی شهر قم با بیان اینکه امروز پیشرفت و توسعه شهر قم برای تمام مردم مشخص‌شده است، عنوان کرد: از تمام افرادی که در مسیر پیشرفت و توسعه شهر قم گام برداشتند قدردانی داریم.

اختصاص ۱۵۰ المان رمضانی و نوروزی برای فضاسازی شهر قم

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری قم گفت: طی هفته‌های اخیر، ۱۵۰ المان ویژه ایام ماه مبارک رمضان و نوروز طراحی و مدل‌سازی شده است که طی چند روز آینده در نقاط مختلف شهر نصب خواهد شد.

پیام جوادیان با اشاره به فعالیت‌های سازمان در ایام ماه‌های بهمن و اسفند اظهار کرد: سال جاری علاوه بر حجم بالای خدمات‌رسانی تیم مدیریت شهری به واسطه ایام پایانی سال، مجموعه‌ای از فعالیت‌ها و رویدادهای ویژه از جمله جشن‌های نیمه شبان، دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خیرگان و بارش نزولات الهی، خستگی طاقت‌فرسایی به عوامل خدمات شهری وارد آورد که جای تشکر و قدردانی دارد.

وی با اشاره به ششمین دوره رویداد بزرگ جشنواره هنرهای شهری شهرنگار قم افزود: این رویداد با حضور هنرمندانی از سراسر کشور و با تأکید بر هنرمندان بومی قم به مدت شش روز از پانزدهم تا بیست‌ویکم اسفند برگزار شد که نتیجه آن تولید ۶۰ المان با طرح‌های جدید مرتبط با ایام رمضان و نوروز بود.

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری قم خاطرنشان کرد: اجرای دو دیوانگاره عظیم میدان مطهری و تقاطع شهدای مدافع حرم، نصب ۵۰ المان سان‌لایت با قابلیت انتشار مضامین مرتبط با ایام رمضان، ۳۰ المان نوری و المان حجیم ماه و طوبی، ۳۰ المان سرو و پلاک و ۲۰ المان شهر از جمله المان‌ها و فضاسازی‌هایی است که تا پایان هفته جاری در نقاط مختلف شهر جانمایی خواهد شد.

جوادیان المان‌های در نظر گرفته شده برای ایام نوروز را تشریح کرد و گفت: ۱۰ تونل گل، ۳۰ المان پرندۀ بهاری، ۱۰ سفره‌هفت‌سین و ۳۰ لوستر بزرگ شهری در نظر گرفته شده است.

وی افزود: علاوه بر اینها در بخش فضای سبز نیز کاشت ۵۰۰ هزار گلدان گل فصلی از گونه‌هایی از جمله بنفشه، مینای چمنی، نیکتا، رعنا، کوکب، اطلسی ژاپنی، گازرانیا و آماده‌سازی بوستان‌های شاخص به همراه نصب المان‌های نوروزی در بوستان‌ها از جمله اقداماتی بود که انجام شده است.

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری قم:

شیوه‌نامه تقسیط عوارض شهرداری تصویب شد

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری قم گفت: با مصوبه شورای اسلامی شهر و تأیید فرمانداری، از سال جدید رویه جدید تقسیط عوارض شهرداری قم اعمال خواهد شد.

محمد وحید نیا در جلسه شورای مدیران شهرداری قم به ارقام مرتبط با کچه‌های در جریان تصویب شهرداری اشاره کرد و اظهار کرد: این ارقام برای سال جدید با روند افزایشی مواجه هستند.

وی افزود: با مصوبه شورای اسلامی شهر و تأیید فرمانداری، از سال آینده شیوه‌نامه جدیدی برای تقسیط عوارض شهرداری قم اعمال خواهد شد که مانع از کمبود درآمد نقدی در شهرداری خواهد شد.

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری قم با اشاره به پیگیری برای وصول مطالبات شهرداری قم از طریق اوراق تسویه گفت: با برخی از دستگاه‌ها در این زمینه توافق کردیم و مبالغی در سامانه ثبت و در کارتابل مدیرعامل دو بانک عامل قرار گرفت.

وحید نیا با اشاره به عدم پذیرش مدیران عامل این دو بانک برای تهاتر بدهی‌ها و مطالبات شهرداری قم خاطرنشان کرد: مطرح شده که طبق قانون درآمد پایدار دستگاه‌ها باید خود برای پرداخت بدهی‌ها به شهرداری اقدام کنند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی قم:

۹۳ درصد قمی‌ها از طرح فجرانه کالابِرگ الکترونیکی بهره‌مند شدند

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی قم گفت: حدود ۹۳ درصد دهک‌های اول تا هفتم این استان از طرح فجرانه کالابِرگ الکترونیک بهره‌مند شدند. محمد وزیرزی راد با اشاره به برخورد با فروشگاه‌های متخلف در عرضه اقلام مشخص شده در طرح کالابِرگ، خاطرنشان کرد: در همین خصوص حساب متصل ۶۷۰ فروشگاه متخلف در قم مسدود شده و نظارت مستمری بر فعالیت فروشگاه‌های استان در اجرای این طرح وجود دارد.

وی اضافه کرد: این طرح ارتباطی با دریافت بارانه ماهانه ندارد و پارتنه هیچ فردی به‌خاطر استفاده از این طرح حمایتی دولت قطع نخواهد شد. وزیرزی راد با تأکید بر اینکه هیچ مشکل و کمبودی در عرضه محصولات و اقلام مصرفی طرح کالابِرگ در قم وجود ندارد، افزود: در این طرح هر نفر می‌تواند ۱۱ قلم کالای اساسی را با قیمت ۵۲۳ هزار تومان بخرد و ۲۲۰ هزار تومان هم پارتنه تشویقی دولت است.

وی با اشاره به آغاز روند کاششی تورم در قم، بیان داشت: استان قم هم اینک جزء پنج استان ارزان کشور است و اجرای این طرح می‌تواند روند نزولی تورم در قم را سرعت ببخشد.

خبر

شهردار قم:

جایگاه شهرداری‌ها در دولت و مجلس ناشناخته است بار فعالیت‌های اجرایی و عمرانی شهرها بر عهده شهرداری‌ها است

شهردار قم گفت: امروز بسیاری از مسئولیت‌های سایر ارگان‌ها به شهرداری‌ها واگذارشده است و اضافه شدن این مسئولیت‌ها، بدون تخصیص اعتبارات بوده و متأسفانه این وضعیت همچنان ادامه دارد.

به گزارش شهرنیوز، دکتر سیدمرتضی سقائیان‌نژاد در نشست صمیمی شهرداران ادوار شهر مقدس قم که در سالن جلسات رضوان شهرداری قم برگزار شد، اظهار کرد: اگر چارچوب‌های لازم برای مجموعه مدیریت شهری فراهم شود، بسیاری از مسائل موجود رفع خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه مردم اگر خدمات‌رسانی شهرداری‌ها را حس کنند، قطعاً کمک خواهند کرد، مطرح کرد: همه‌چیز بودجه نیست و در هر دوره مسائل و مشکلات خاصی وجود دارد.

شهردار قم با بیان اینکه در دوره مشروطه، شهرداری‌ها اعتبار بسیار



زیادی داشتند، عنوان کرد: در دوره رضاخان تمام اعتبار شهرداری‌ها با ورود افراد نظامی دچار خدشه شد.

وی با تأکید بر اینکه در سال ۱۳۵۹، اتحادیه و انجمن شهرداری‌ها منحل شد، خاطرنشان کرد: شهرداری‌ها تا امروز فراز و نشیب‌های بسیاری را پشت سر گذاشته‌اند.

گسترش فعالیت شهرداری‌ها بدون تخصیص اعتبارات
سقائیان‌نژاد با بیان اینکه در یک دوره‌ای شهرداری‌ها تنها ارگان خدماتی بودند ولی امروز رسالت شهرداری‌ها بسیار گسترش‌یافته است، تصریح کرد: امروز بسیاری از مسئولیت‌های سایر ارگان‌ها به شهرداری‌ها واگذارشده است و اضافه شدن این مسئولیت‌ها، بدون تخصیص اعتبارات بوده و متأسفانه این وضعیت همچنان ادامه دارد.

شهردار قم با بیان اینکه شهرداری باید اقتدار داشته باشد، گفت: تمام بودجه‌های عمرانی دستگاه‌های اجرایی قم هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان و بودجه عمرانی شهرداری قم بالغ‌بر هشت هزار میلیارد تومان است.

وی با اشاره به اینکه امروز اکثر بار فعالیت‌های اجرایی و عمرانی در شهر بر عهده شهرداری‌ها است، مطرح کرد: اگر شهرداری اقتدار لازم را نداشته باشد، دچار مشکل خواهد شد، ولی اطلاعات برخی از دولت‌مردان و مجلسی‌ها در مورد شهرداری‌ها نیاز به ترمیم و تکمیل اساسی دارد.

فرمانده انتظامی قم در گفتگو با اصحاب رسانه خبر داد

عزم پلیس برای اخراج اتباع غیر مجاز از قم گاراهای ضایعاتی باید از شهر خارج شوند اردوگاه اجباری معتادان متجاهر ایجاد می‌شود

فرمانده انتظامی قم از کاهش ۱۴ درصدی آمار سرقت، کاهش ۲۱ درصدی تجاوز به عنف و افزایش ۱۶ درصدی قتل در قم خبر داد و گفت: پلیس برای ساماندهی و طرد اتباع غیرمجاز به کشورهای خود عزم جدی دارد و در سال جاری آمار مهاجران غیرقانونی که از استان رد مرز شدند، ۵۵ درصد افزایش داشته است.

به گزارش شهر پیست، سردار محمدرضا میرحیدری در دومین نشست خبری خود با اصحاب رسانه که در مرکز فرماندهی انتظامی استان قم برگزار شد، اظهار کرد: فراچای قم تلاش کرد در چند مأموریت مهم اخیر خود در ایام دهه فجر و ۲۲ بهمن، نیمه شبان و انتخابات، ضریب امنیت را افزایش دهد.

وی با بیان اینکه قم در جایگاه دوم کاهش آمار سرقت قرار دارد، گفت: پلیس مصمم به ساماندهی گاراژه‌های ضایعاتی است و این انبارها به خارج از محیط شهری منتقل می‌شوند تا هم از آلودگی بصری و منظر شهری جلوگیری شود و هم در کاهش سرقت مؤثر است.

فرمانده انتظامی قم از کاهش ۱۴ درصدی سرقت در قم خبر داد و گفت: سرقت‌های خرد ۹ درصد، سرقت‌های مهم ۱۶ درصد، سرقت مسلحانه ۶۰ درصد، سرقت به عنف ۱۲ درصد، سرقت تحت پوشش مأمور ۴۲ درصد، سرقت از مغازه‌ها ۴۷ درصد، سرقت از منازل ۲۸ درصد، سرقت اتومبیل ۱۹ درصد، سرقت موتورسیکلت ۲۵ درصد و سرقت بار و محموله ۱۸ درصد کاهش داشته است.

دادستان عمومی و انقلاب قم:

عاملان ارسال فیلم درمانگاه قم به شبکه‌های معاند بازداشت شدند

دادستان عمومی و انقلاب قم از شناسایی و دستگیری ۴ نفر از عوامل اصلی تهیه و ارسال فیلم درگیری درمیانگاه قم به شبکه‌های معاند در کمتر از دو روز خبر داد.

حجت الاسلام و المسلمین حسن فرغیب دادستان قم با بیان اینکه در پی ماجرای رخ داده در یکی از درمانگاه‌های قم و انتشار فیلم آن در یکی از شبکه‌های معاند بلافاصله دستورات قضائی جهت بررسی دقیق موضوع و شناسایی فرد یا افرادی که بر خلاف مصالح ملی و بدون رضایت طرفین، اقدام به ارسال فیلم به شبکه‌های معاند کرده بودند صادر شد گفت: با اقدامات فنی و تحقیقی مأموران امنیتی استان قم چهار نفر از عوامل اصلی این اقدام مجرمانه شناسایی و بازداشت شدند و پس از تفهیم اتهام توسط قاضی پرونده، سه نفر از آنان با صدور قرار تأمین قانونی روانه زندان شدند.

حجت الاسلام فرغیب با اعلام اینکه با بررسی اولیه دادستان قم با اشاره به اینکه ارسال فیلم به شبکه‌های معاند مطابق با قانون، جرم است گفت: دستگاه قضائی براساس وظایف قانونی خود در برخورد با هر فردی که قصد برهم زدن امنیت روانی جامعه و ایجاد تفرقه در بین مردم را داشته باشد ملاحظه‌ای نخواهد داشت.

سازمان آگهی‌های روزنامه‌گویه آگهی می‌پذیرد تلفن:۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

خبر

در ایام ماه مبارک رمضان:

محافل ترتیل خوانی قرآن در حرم حضرت معصومه(س) برگزار می‌شود

محافل ترتیل خوانی قرآن کریم در حرم حضرت معصومه (س) در بخش‌های ترتیل عمومی قرآن کریم، بانوان و خانوادگی برگزار می‌شود.

محافل ترتیل خوانی همزمان با ایام ماه مبارک رمضان در حرم مطهر حضرت معصومه (س) برگزار می‌شود که ترتیل عمومی قرآن کریم در شبستان امام خمینی (ره) با تفسیر حجت‌الاسلام والمسلمین حاج‌ابوالقاسم، ساعت ۱۳:۳۵ شروع می‌شود و سپس ساعت ۱۴ مراسم جزءخوانی قرآن کریم ادامه می‌یابد.

مراسم ترتیل قرآن کریم بانوان در شبستان حضرت نجمه خاتون (س) ساعت ۱۰ صبح برگزار می‌شود.

همچنین ترتیل قرآن کریم خانوادگی در شبستان امام خمینی (ره) با اجرای حافظان قرآن کریم هر شب ساعت ۲۲ برگزار می‌شود و برنامه تلویزیونی ترتیل‌خوانی قرآن کریم نوجوانان، صبح‌ها ساعت ۹ از شبکه استانی قم پخش خواهد شد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه قم:

طرح ضیافت الهی و آرامش بهاری در ۳۴ بقعه امامزادگان قم اجرا می‌شود

مدیرکل اوقاف و امور خیریه قم گفت: طرح ضیافت الهی و آرامش بهاری در ۳۴ بقعه امامزادگان دراین استان همزمان با ماه مبارک رمضان اجرا می‌شود.

به گزارش روابط عمومی اوقاف قم ،حجت‌الاسلام والمسلمین عباس اسکندری روز دوشنبه در گفت وگویی اظهار داشت: بقاع مجری طرح در سه سطح دسته بندی شده‌اند و بیش از ۷۰ نفر از میبلغان بومی ومستقر در بقاع متبرکه، مساجد و حسینیه‌ها و زندان‌ها، در برگزاری این طرح مشارکت خواهند داشت.

وی گفت: برپایی خیمه‌های معرفت، سخنرانی چند رسانه‌ای و سخنرانی در بقاع متبرکه با حضور اساتید حوزوی، غبارروبی و عطرافشانی بقاع، برپایی ایستگاه‌های صلواتی، برنامه‌های ترتیل خوانی و تفسیر کلام وحی، مراسم تحویل سال نو، ضیافت افطاری ساده و ارائه مشاوره سبک زندگی و وقف، از جمله برنامه‌های نوروز و رمضان ۱۴۰۳ به شمار می‌رود.

افزود: بخش زنده برنامه‌های سحرگاهی و افطاری سیمای مرکز قم از جوار آستان مقدس امامزادگان سید علی (ع)، علی بن جعفر(ع)، ابراهیم(ع) و جعفر شهید(ع)، همچون سال‌های گذشته در دستور کار قرار دارد.

اسکندری ادامه داد: از دیگر برنامه‌های آرامش بهاری و ضیافت الهی اوقاف قم می‌توان به برگزاری مراسم دعا و پایش هر شب در حرم امامزاده جمال(ع)، برپایی غرفه کودک، قرآن‌مشاوره، سبک زندگی و احکام شرعی در بوستان علوی (با مدیریت حرم امامزاده جمال) و بوستان هاشمی (با مدیریت امامزاده سید علی) و همچنین مزار مقدس شیخان،امامزاده عبدالله قلعه چم و برخی دیگر از بقاع شاخص اشاره کرد.

وی با بیان اینکه در حرم‌های مطهری که امکان اسکان موقت و شبانه زائران وجود دارد، طرح پذیرش مسافر اجرایی می‌شود گفت: بر این اساس آستان مقدس امامزادگان جعفر شهید، جعفر رسواتی زواریان، سید علی، جمال و پنج امامزاده، پذیرای زائران و مسافران نوروزی خواهند بود.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم تصریح کرد: اقامه نماز جماعت، ویژه برنامه شب‌های قدر، افطاری ساده و… هم در همه بقاع متبرکه اجرایی می‌شود.

مسوول روابط عمومی اوقاف استان قم:

برنامه تسبیح سحر از جوار امامزادگان روی آنتن شبکه قم می‌رود

مسوول روابط عمومی اوقاف استان قم گفت: ویژه برنامه‌های تسبیح سحر و ماه عاشقی طی ماه رمضان اسمال از بقاع شاخص استان قم و موقوفه قرآنی سعد الحکما روی آنتن زنده شبکه قم می‌روند.

مهدی قائم پناه با اشاره به بخش ویژه برنامه‌های سحرگاهی و افطاری سیمای مرکز قم از جوار بقاع متبرکه شاخص استان اظهار کرد: برنامه «تسبیح سحر» سحرگاه روز ماه رمضان و «ماه عاشقی» در هنگام آذان مغرب، برای پنجمین سال متوالی روی آنتن می‌روند.

او افزود: برنامه تسبیح سحر از سی ام شعبان تا پنجم رمضان از جوار آستان مقدس امامزاده علی بن جعفر (ع)، از ششم تا دوازدهم از جوار امامزاده شاه

سید علی (ع)، از ۱۳ تا ۱۸ رمضان از جوار حرم امامزاده موسی مبرقع (ع)، نوزدهم تا بیست و سوم از حرم حضرت معصومه (س) از ۲۴ تا ۲۶ ام از حرم امامزاده جعفر شهید (ع) و بقیه شب‌ها از جوار امامزادگان ابراهیم و محمد (ع) به صورت زنده از شبکه نور پخش خواهد شد.

مسؤول روابط عمومی اوقاف و امور خیریه استان قم با بیان اینکه حسین لطفی تهیه‌کنندگی این برنامه را بر عهده دارد گفت: مهدی اعرابی به عنوان مجری برنامه انتخاب شده و حجت‌الاسلام، محمد سعیدی آریا به عنوان کارشناس ۶ سال متوالی روی آنتن می‌روند.

او ادامه داد: بخشی با عنوان «روایت‌گری شهدا» هم در این برنامه گنجانده شده که با اجرای حجت‌الاسلام حسین جوشقیان‌ن روی آنتن می‌رود.

قائم‌پناه با بیان اینکه حجت‌الاسلام رفیعی کارشناس برنامه‌هایی خواهد بود که از حرم امامزاده سید علی پخش می‌شوند گفت: استاد کاجی هم درآو بخش شهدای برنامه است: در برنامه‌هایی که از حرم امامزاده موسی مبرقع روی آنتن می‌رود، حجت‌الاسلام سید حسین مومنی و حجت‌الاسلام والمسلمین عباس اسکندری به عنوان کارشناس مذهبی حضور می‌یابند.

مسؤول روابط عمومی اوقاف و امور خیریه استان قم به دیگر بخش‌های برنامه تسبیح سحر اشاره و ابراز کرد: معرفی امامزادگان قم، دعای سحرگاهی، دعای ابوحمزه ثمالی و گزارش‌هایی از برنامه‌های شاخص استان در نوروز و ماه رمضان، از جمله این بخش‌ها هستند.

او تصریح کرد: سال گذشته و همزمان با شب پانزدهم ماه رمضان، ۵۰ هزار پیامک از سوی مخاطبان تسبیح سحر به صدا و سیمای مرکز قم ارسال شد که نشان می‌دهد این برنامه پرمخاطب‌ترین برنامه مناسبتی شبکه نور بوده است، همچنین بر اساس گزارش‌های واصله، مخاطبانی از دیگر استان‌ها هم بیننده این برنامه هستند.

قائم‌پناه به برنامه‌های سحرگاهی رادیو قم با همکاری اداره کل اوقاف استان اشاره و اظهار کرد: حجت‌الاسلام وحید نجف‌زاده کارشناس مذهبی برنامه است که با عنوان «شمیم اجابت» سحرگاهان ماه رمضان پخش می‌شود.

مسؤول روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم افزود: این برنامه هر روز بامداد از ساعت ۳ تا اذان صبح روی آنتن رادیو قم می‌رود.

او به ویژه برنامه افطاری ماه عاشقی اشاره کرد و گفت: این برنامه هر روز از ساعت ۱۷ و از موقوفه قرآنی سعد الحکمای شهرستان کهک روی آنتن زنده سیمای مرکز قم می‌رود که این مسئله برای دومین سال متوالی برنامه‌ریزی شده است.

قائم‌پناه تصریح کرد: مهمانان مختلفی در این موقوفه حضور می‌یابند و درباره کارهایشان به گفت‌وگو با مجری می‌نشینند.

معرفی امامزادگان و بقاع متبرکه کهک، فعالیت‌های قرآنی در این شهرستان، بیان تفسیر توسط استاد بهرام‌پور، بیان مسائل مختلف توسط استاد دین‌پرور، مصاحبه با نخبگان قرآنی و گفت‌وگو با مهمان ویژه‌ی برنامه، از جمله بخش‌های مختلف «ماه عاشقی» خواهند بود.

او افزود: مهدی حجت‌پناه تهیه‌کنندگی این برنامه را بر عهده دارد و رضا ملایی هم مجری آن است.

خبر

مدیرکل غله قم:

یک هزار و ۶۹۶ تن برنج و شکر برای تنظیم بازار ماه رمضان در قم تخصیص یافت



مدیرکل غله و خدمات بازرگانی قم گفت: یک هزار و ۶۹۶ تن برنج خارجی و شکر برای مصرف خانوار و تنظیم بازار ماه مبارک رمضان و ایام پایانی سال در استان تخصیص یافته‌است.

سعید محمدی در همین رابطه بیان داشت: از میان سهمیه کالاهای اساسی تخصیص یافته به استان برای عرضه، یک هزار و ۱۶ تن برنج خارجی و ۶۸۰ تن نیز محصول شکر است که برای مصرف خانوارهای قمی در مراکز فروش توزیع می‌شود.

وی افزود: در زمینه تامین کالاهای اساسی مورد نیاز مردم قم در ماه مبارک رمضان و ایام پایانی سال با مشکلی مواجه نیستیم و حداقل به اندازه نیاز چندماه آینده استان کالاهای مورد نظر در انبارهای اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان، ذخیره سازی شده‌است.

وی ادامه داد: در خصوص تامین گندم و آرد مورد نیاز استان در این ایام نیز پیش‌بینی‌های لازم انجام شده‌است و ما با وضعیت مطلوب از نظر ذخیره سازی گندم و تولید آرد مورد نیاز ناوایی‌ها، به استقبال ماه مبارک رمضان و روزهای پایانی سال رفته‌ایم.

محمدی گفت: در خصوص نحوه فعالیت ناوایی‌های استان در ماه مبارک رمضان برای پاسخ به نیاز بیشتر مردم برنامه‌ریزی‌های لازم صورت پذیرفته و اتحادیه ناواییان در این خصوص اطلاع رسانی خواهد کرد.

وی افزود: همچنین ما سترهای لازم برای گسترش ساعت کار ناوایی‌های اطراف حرم مطهر حضرت معصومه(س) که منقضي فعالیت تا زمان سحر هستند را فراهم کردیم و مشکلی در این خصوص وجود ندارد.

وی ادامه داد: خیران عزیز هم در این ایام می‌توانند از طریق دستگاه کارت خوان ناوایی و همچنین استفاده از برنامه کاربردی «نظر» که در فروشگاه مجازی مایکت قابل دریافت است، نسبت به انجام این کار خداپسندانه در این ماه مبارک اقدام کنند.

الزام ثبت قرارداد اجاره در سامانه «خودنویس» از ابتدای سال ۱۴۰۳ در قم



مدیرکل راه و شهرسازی استان بر الزام و ضرورت تنظیم قرارداد اجاره مسکن در سامانه خودنویس تاکید کرد و گفت: از سال جدید تنظیم قرارداد در سامانه ایران املاک معتبر نخواهد بود.

مدیرکل راه و شهرسازی استان با بیان اینکه مطابق مصوبه شورایی استان، از سال ۱۴۰۳ تمامی قراردادهای اجاره مسکن در سامانه خودنویس به نشانی khodnveis.mrud.ir تنظیم می‌شود و اتحادیه مشاورین املاک استان مکلف به اطلاع رسانی و پیگیری این موضوع است گفت: هم اکنون در ۱۱ استان امکان ثبت رایگان اجاره ایجاد شده‌است و برای سال جدید این امکان برای استان قم نیز فراهم می‌شود.

زنجیرانی با اشاره به این که از سال جدید تنظیم قرارداد اجاره در سامانه ایران املاک غیرفعال خواهد شد، افزود: مشاورین املاک سراسر استان ملزم به رعایت این موضوع هستند و باید در بستر سامانه خودنویس به نشانی نسبت به تنظیم قرارداد اجاره مسکن اقدام نمایند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان گفت: بعد از پایش و بازرسی از نگاه‌های املاک، تمامی مشاورین املاک متخلف و غیر مجاز پلمپ خواهند شد و تا زمان دریافت پروانه کسب و رفع نواقص فک پلمپ نخواهند شد.

مدیرعامل سازمان میادین شهرداری قم:

۱۵ غرفه عرضه و فروش تزئینات سفره هفت‌سین در قم برپا می‌شود

مدیرعامل سازمان میادین شهرداری قم از دایر نمودن غرفه‌هایی جهت عرضه و فروش ماهی گلی و مصنوعات تزئینی سفره هفت‌سین در مکان‌هایی مناسب از سطح شهر همزمان با ایام پایانی سال خبر داد.

به گزارش واحد خبر سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری قم، محسن صادقی امینی اظهار داشت: جانمایی اولیه جهت راه‌اندازی غرفه‌های موقت عرضه و فروش ماهی گلی و مصنوعات تزئینی سفره هفت‌سین در نقاط مختلف شهر مشخص شده و تاکنون ۱۵ نقطه از شهر، برای ایجاد این مراکز شناسایی و تعیین شده‌است.

وی از همکاری مناطق هشتگانه و معاونت خدمات شهری جهت ساماندهی مراکز فروش ماهی قرمز در سطح شهر خبر داد و تصریح کرد: غرفه‌های متمرکز ماهی قرمز و سبزه عید با نصب پارچه نوشته و پتر به شهروندان معرفی می‌شود.

مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری قم، تقارن ماه مبارک رمضان با نوروز را فرصتی مناسبی برای ایجاد نشاط اجتماعی و جلب رضایتمندی شهروندان دانست و افزود: مجموعه مدیریت شهری با محوریت قرار دادن این موضوع و همچنین احترام و فضیلت ماه مبارک رمضان، آرامش بخشی، امیدآفرینی و نشاط را رویکرد اصلی خود قرار داده‌است.

سازمان آگهی‌های روزنامه گوپه تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

در کمیسیون برنامه‌ریزی و هماهنگی مبارزه با قاچاق کالای قم مطرح شد:

تخلف اصناف قم ۲۲۹ درصد رشد کرد مبارزه با قاچاق کالا نیازمند عمل‌گرایی است

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی قم نیز با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۹۰ درصد کشفیات کالاهای قاچاقی این استان مربوط به سوخت بوده‌است گفت: برغم چند برابر شدن بازرسی‌ها، میزان قاچاق سوخت کشف شده، سیر نزولی داشته‌است.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی قم نیز با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۹۰ درصد کشفیات کالاهای قاچاقی این استان مربوط به سوخت بوده‌است گفت: برغم چند برابر شدن بازرسی‌ها، میزان قاچاق سوخت کشف شده، سیر نزولی داشته‌است.



مدیرکل تعزیرات حکومتی قم نیز توفیق ۲۱ خودروی شوتی در استان در سال جاری را مورد توجه قرار داد و گفت: برای ۱۹ خودروی راه به محکومیت و پرداخت جزای نقدی داده شده‌است.

تقی حسام بی بیان این نکته که جریمه هر خودروی شوتی بین ۷۰ میلیون ریال تا ۲۴۰ میلیون ریال است افزود: جریمه خودروهای توقیفی در استان را از متخلفان گرفته‌ایم.

این مقام قضایی با تاکید بر اینکه خودروهای شوتی که توقیف می‌شوند حتی پس از پرداخت جریمه نیز باید ۶ ماه در داخل پارکینگ بمانند گفت: ما برای این اقدام، نیازمند مصوبه شورای تامین استان هستیم.

حسام اظهار کرد: ماهیت بیشتر کالاهای قاچاق در استان شوتی است، که از استان‌های دیگر به قم آمده‌است.

وی در ادامه افزود: ما برای پیگیری موضوع خودروهای شوتی باید به استانی که مبدأ کالای قاچاق بوده، نیابت قضایی بدهیم که به طول معمول و به دلیل نبودن انگیزه کافی، مورد رسیدگی قرار نمی‌گیرد.

وی با ذکر این نکته که قم در حوزه کالاهای قاچاق بالاترین نیابت قضایی را دارد

خاطر نشان کرد: هر استان که از استان دیگر در مورد قاچاق کالا نیابت قضایی دارد، باید آن را جزو آمار خود حساب نموده، و با دقت به پرونده رسیدگی نماید.

حسام همچنین در بخشی از سخنان خود بیان داشت: در سال جاری رقمی که در رابطه با تشکیل پرونده‌های قاچاق کالا در قم وصول شده، بالغ بر ۹۷۰ میلیارد ریال است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی قم نیز توفیق ۲۱ خودروی شوتی در استان در سال جاری را مورد توجه قرار داد و گفت: برای ۱۹ خودروی راه به محکومیت و پرداخت جزای نقدی داده شده‌است.

تقی حسام بی بیان این نکته که جریمه هر خودروی شوتی بین ۷۰ میلیون ریال تا ۲۴۰ میلیون ریال است افزود: جریمه خودروهای توقیفی در استان را از متخلفان گرفته‌ایم.

این مقام قضایی با تاکید بر اینکه خودروهای شوتی که توقیف می‌شوند حتی پس از پرداخت جریمه نیز باید ۶ ماه در داخل پارکینگ بمانند گفت: ما برای این اقدام، نیازمند مصوبه شورای تامین استان هستیم.

حسام اظهار کرد: ماهیت بیشتر کالاهای قاچاق در استان شوتی است، که از استان‌های دیگر به قم آمده‌است.

وی در ادامه افزود: ما برای پیگیری موضوع خودروهای شوتی باید به استانی که مبدأ کالای قاچاق بوده، نیابت قضایی بدهیم که به طول معمول و به دلیل نبودن انگیزه کافی، مورد رسیدگی قرار نمی‌گیرد.

وی با ذکر این نکته که قم در حوزه کالاهای قاچاق بالاترین نیابت قضایی را دارد

خاطر نشان کرد: هر استان که از استان دیگر در مورد قاچاق کالا نیابت قضایی دارد، باید آن را جزو آمار خود حساب نموده، و با دقت به پرونده رسیدگی نماید.

حسام همچنین در بخشی از سخنان خود بیان داشت: در سال جاری رقمی که در رابطه با تشکیل پرونده‌های قاچاق کالا در قم وصول شده، بالغ بر ۹۷۰ میلیارد ریال است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی قم نیز توفیق ۲۱ خودروی شوتی در استان در سال جاری را مورد توجه قرار داد و گفت: برای ۱۹ خودروی راه به محکومیت و پرداخت جزای نقدی داده شده‌است.

تقی حسام بی بیان این نکته که جریمه هر خودروی شوتی بین ۷۰ میلیون ریال تا ۲۴۰ میلیون ریال است افزود: جریمه خودروهای توقیفی در استان را از متخلفان گرفته‌ایم.

این مقام قضایی با تاکید بر اینکه خودروهای شوتی که توقیف می‌شوند حتی پس از پرداخت جریمه نیز باید ۶ ماه در داخل پارکینگ بمانند گفت: ما برای این اقدام، نیازمند مصوبه شورای تامین استان هستیم.

حسام اظهار کرد: ماهیت بیشتر کالاهای قاچاق در استان شوتی است، که از استان‌های دیگر به قم آمده‌است.

وی در ادامه افزود: ما برای پیگیری موضوع خودروهای شوتی باید به استانی که مبدأ کالای قاچاق بوده، نیابت قضایی بدهیم که به طول معمول و به دلیل نبودن انگیزه کافی، مورد رسیدگی قرار نمی‌گیرد.

وی با ذکر این نکته که قم در حوزه کالاهای قاچاق بالاترین نیابت قضایی را دارد

مدیرکل استاندارد قم:

نظارت بر عملکرد وسایل سنجش اصناف در قم تشدید می‌شود

تایید قرار گرفته‌است، برچسب صحت عملکرد که دارای تاریخ آزمون می‌باشد، الصاق می‌شود که باید در معرض دید عموم قرار گیرد.

مدیرکل استاندارد قم همچنین از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده هرگونه کالای معیاری استاندارد موارد را به تلفن ۱۵۱۷ یا سامانه پیامکی ۳۰۰۰۱۵۱۷ اطلاع رسانی تا کارشناسان این اداره کل در اولین فرصت اقدامات قانونی را اعمال کنند.

وی در پایان خاطر نشان کرد: شهروندان قمی می‌توانند با ارسال کد ۱۰ رقمی مندرج در زیر نشان استاندارد بر روی کالاهای موجود در بازار به سامانه پیامکی ۱۰۰۰۱۵۱۷ یا در صورت رایگان از اصالت پروانه کاربرد علامت استاندارد ایران اطمینان حاصل کنند.

آمادگی ناوگان حمل و نقل استان قم برای خدمات دهی به مسافران نوروزی

اینکه ناوگان مستهلک و غیر قابل استفاده در استان وجود ندارد، گفت: اطلاع رسانی‌ها در خصوص تمدید کارت هوشمند رانندگان و کنترل معاینه فنی انجام شده لذا ناوگان حمل و نقل ما آماده ارائه خدمات است؛ در صورت لزوم از سرویس



مدیرکل استاندارد قم گفت: با توجه به فرارسیدن ماه مبارک رمضان و در پیش بودن عید نوروز که با افزایش مبادلات تجاری به خصوص در حوزه بازار مواد غذایی همراه است، طرح ویژه نظارت متناوب بر صحت عملکرد کلیه وسایل تزیین و سنجش مورد استفاده در داد و ستدها توسط اصناف، در این استان اجرائی شد.

محمد هادی سماواتی بیان داشت: این طرح بر اساس دستور رییس سازمان ملی استاندارد ایران به‌منظور آگاهی بخشی به جامعه هدف و ترویج و نهادینه کردن فرهنگ استاندارد، همزمان با سراسر کشور از تاریخ بیست و دوم اسفندماه جاری الی سیزدهم فروردین‌ماه سال آینده به صورت ویژه اجرا می‌شود.

وی افزود: هدف از اجرای این طرح، صیانت از حقوق متوازن احاد مردم در

مدیرکل استاندارد قم گفت: با توجه به فرارسیدن ماه مبارک رمضان و در پیش بودن عید نوروز که با افزایش مبادلات تجاری به خصوص در حوزه بازار مواد غذایی همراه است، طرح ویژه نظارت متناوب بر صحت عملکرد کلیه وسایل تزیین و سنجش مورد استفاده در داد و ستدها توسط اصناف، در این استان اجرائی شد.

محمد هادی سماواتی بیان داشت: این طرح بر اساس دستور رییس سازمان ملی استاندارد ایران به‌منظور آگاهی بخشی به جامعه هدف و ترویج و نهادینه کردن فرهنگ استاندارد، همزمان با سراسر کشور از تاریخ بیست و دوم اسفندماه جاری الی سیزدهم فروردین‌ماه سال آینده به صورت ویژه اجرا می‌شود.

وی افزود: هدف از اجرای این طرح، صیانت از حقوق متوازن احاد مردم در

آمادگی ناوگان حمل و نقل استان قم برای خدمات دهی به مسافران نوروزی

اینکه ناوگان مستهلک و غیر قابل استفاده در استان وجود ندارد، گفت: اطلاع رسانی‌ها در خصوص تمدید کارت هوشمند رانندگان و کنترل معاینه فنی انجام شده لذا ناوگان حمل و نقل ما آماده ارائه خدمات است؛ در صورت لزوم از سرویس

مدیرکل استاندارد قم گفت: با توجه به فرارسیدن ماه مبارک رمضان و در پیش بودن عید نوروز که با افزایش مبادلات تجاری به خصوص در حوزه بازار مواد غذایی همراه است، طرح ویژه نظارت متناوب بر صحت عملکرد کلیه وسایل تزیین و سنجش مورد استفاده در داد و ستدها توسط اصناف، در این استان اجرائی شد.

محمد هادی سماواتی بیان داشت: این طرح بر اساس دستور رییس سازمان ملی استاندارد ایران به‌منظور آگاهی بخشی به جامعه هدف و ترویج و نهادینه کردن فرهنگ استاندارد، همزمان با سراسر کشور از تاریخ بیست و دوم اسفندماه جاری الی سیزدهم فروردین‌ماه سال آینده به صورت ویژه اجرا می‌شود.

وی افزود: هدف از اجرای این طرح، صیانت از حقوق متوازن احاد مردم در

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۱۱/۱۹/۲۴۹۵/۱ اصلی واقع در بخش ۲ ثبت قم در صفحه ۵۵۰ دفتر ۲۸۷ بنام حسن بهره آزر برابر سند قطعی ۹۹۶۷۷/۱۰/۳۰۰۱۳۸۰۸ دفتر ۸ قم ثبت شده است و دارای سند ۴۲۱۷۷۸ می‌باشد سپس بموجب وکالت شماره ۱۰۰۱۳۰۳۰۳/۱۴۰۲/۲۸ قم رقم ۲۸ رقمی آقای ابوالقاسم بختیاری از طرف مالک اعلام نموده سند مالکیت مفقود گردیده است، لذا به استناد تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت به تاریخ ذیل آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی طرف مدت ۱۰ روز کتبا به این اداره اعلام و ارسال و رسیدگی نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد. (م الف ۱۶۸۴۲۷۳)

رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)

رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم - عباس پورحسینی

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم صدیقه سادات سندی با ارائه دو برگ استشهادیه شهود مصدق در دفترخانه ۱۱ قم اعلام داشته که سند مالکیت مربوط به شش‌دانگ پلاک ۱۳۷۲/۱ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم در دفتر ۵۶۸ صفحه ۲۱۳ به نام وی ثبت و سند صادره مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند. لذا مراتب باستناد تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت به تاریخ ذیل آگهی می‌گردد تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی طرف مدت ۱۰ روز کتبا به این اداره اعلام و ارسال و رسیدگی نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد. (م الف ۱۶۸۳۲۴۷)

رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)

رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم - عباس پورحسینی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی

۳- رأی شماره ۱۷۵۷۹/۰۱۰۱۷۵۷۹/۳۳۰۰۱۰۲۶-۱۴ مربوط به پرونده کلاسه ۱۵۱۳/۰۱۰۱۷۵۷۹/۳۳۰۰۱۰۱۷۵۷۹/۳۳۰۰۱۰۲۶-۱۴ آقای قانع صدیقی فرزند ابراهیم در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۸۹/۲۴ مترمربع پلاک شماره ۹۵۱۵ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۷۷۲۹۳ مورخ ۱۳۹۰/۰۹/۰۷ دفترخانه ۱۴ قم. (م الف ۱۶۷۴۱۲۷)

۴- رأی شماره ۱۰۱۷۲۷۳/۰۱۰۱۷۲۷۳/۳۳۰۰۱۰۲۶-۱۴ مربوط به پرونده کلاسه ۱۲۱۹/۰۱۰۱۷۲۷۳/۳۳۰۰۱۰۲۶-۱۴ آقای حسیان صاحبی اجود فرزند محمدحسین در شش‌دانگ یک باب تجاری به مساحت ۱۱/۲۰ مترمربع پلاک شماره ۱۱۳۸/۲۴/۱۳ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم بمبايعه نامه عادی مع الواسطه از نعمت اله حبیبی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۳۲۰ صفحه ۱۱۰. (م الف ۱۶۷۴۱۲۷)

۵- رأی شماره ۱۷۵۸۱/۰۱۰۱۷۵۸۱/۳۳۰۰۱۰۲۶-۱۴ مربوط به پرونده کلاسه ۵۳۵/۰۱۰۱۷۵۸۱/۳۳۰۰۱۰۲۶-۱۴ آقای مجید کاظمی فرزند قهرمان در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۹/۳۰ مترمربع پلاک شماره ۱۲۳۸ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم بمبايعه نامه عادی مع الواسطه از بشری سزاوار احدی از ورثه حسینعلی سزاوار. (م الف ۱۶۷۴۱۲۷)

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیل طی قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.

۱- رأی شماره ۱۰۱۷۸۷۷/۰۱۰۱۷۸۷۷/۳۳۰۰۱۰۲۶-۱۴ مربوط به پرونده کلاسه ۱۹۱۳/۰۱۰۱۷۸۷۷/۳۳۰۰۱۰۲۶-۱۴ آقای روح اله بغدادی فرزند رشید در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۸۴/۲۷ مترمربع پلاک شماره ۱۰۲۹۱ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۱۴۸ صفحه ۱۶۰ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۱۷۴۹۹ مورخ ۱۳۸۷/۱۱/۰۹ دفترخانه ۲۵ قم. (۱۶۷۴۱۲۷)

۲- رأی شماره ۱۰۱۶۹۷۹/۰۱۰۱۶۹۷۹/۳۳۰۰۱۰۲۶-۱۴ مربوط به پرونده کلاسه ۲۷۷/۰۱۰۱۶۹۷۹/۳۳۰۰۱۰۲۶-۱۴ خانم زینب رستمی فرزند عبدالحمین در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت شش‌دانگ ۵۹/۵۸ مترمربع پلاک شماره ۱۱۵۷۸/۲۴۸ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم بمبايعه نامه عادی مع الواسطه از علی ندافی ورونفسادراتی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۱۸۶ صفحه ۲۴۶ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۱۶۵۰۹ مورخ ۱۳۵۴/۱۲/۲۷ دفترخانه ۱۲ قم. (۱۶۷۴۱۲۸)

خبر

ماجرای اعزام تیم‌های بازرسی شورای نگهبان از زبان فرماندار اصفهان



فرماندار اصفهان گفت: در موعد قانونی تنها چهار شکایت در هیئت اجرایی دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی دریافت شده است. محمدعلی احمدی، فرماندار اصفهان و رئیس هیئت اجرایی مرکز حوزه انتخابیه اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اصفهان ضمن تشکر از مردم فهیم اصفهان برای حضور در پای صندوق‌های رأی، پیرامون شکایات واصله توضیحاتی را بیان کرد.

وی گفت: با پایان انتخابات دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در موعد قانونی شکایات واصله در حوزه انتخابیه اصفهان، جرقویه، کوهپایه، ورزنه و هزند تنها چهار مورد بوده که در جلسه‌ای در هفته گذشته مورد بررسی قرار گرفته است.

احمدی با تکذیب شایعات مبنی بر اینکه شکایات زیادی برای حوزه انتخابیه اصفهان وجود دارد اعلان کرد: کل شکایات واصله در هیئت اجرایی دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه اصفهان ۴ مورد و شکایات واصله هیات نظارت حدود ۱۰ مورد بوده که در این میان تعدادی مشترک می‌باشد.

وی همچنین پیرامون شایعه اعزام تیم‌های بازرسی از طرف شورای نگهبان برای بررسی تخلفات عنوان کرد چنین موضوعی صحت ندارد. احمدی خاطر نشان کرد: از مجموع چهار شکایات واصله در موعد قانونی پس از بررسی در جلسه مشترک هیات نظارت و هیات اجرایی دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه اصفهان یک شکایت پذیرفته نشد و سه شکایت باقی مانده نیز به علت عدم ارائه مستندات در بعضی از بندها رد شده و دیگر بندهای شکایات در دست بررسی می‌باشد. احمدی از عموم شهروندان خواست که به شایعات توجه نکرده و از گروه‌های مختلف سیاسی تقاضا کرد ضمن پرهیز از دامین‌زدن به شایعات، شایعاتی حضور مردم در پای صندوق‌های رأی را به کام مردم تلخ نکنند. فرماندار اصفهان در پایان تأکید کرد: اصل بی‌طرفی و رعایت هر قانون در تمامی فرایندهای انتخابات توسط دست اندرکاران رعایت شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان:

۹۹۰ هکتار زمین به محدوده ۴۳ شهر استان اصفهان الحاق شد



مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان از الحاق بیش از ۹۹۰ هکتار زمین به محدوده ۴۳ شهر استان برای طرح نهضت ملی مسکن خبر داد. علیرضا قاری‌قرآن اظهار کرد: در اجرای طرح نهضت ملی مسکن، زمین در ۴۷ شهر استان اصفهان تأمین شده است.

وی تعداد متقاضیان واجد شرایط طرح نهضت ملی مسکن در استان اصفهان را تا کنون بیش از ۱۵۶ هزار و ۸۰۰ نفر اعلام و اضافه کرد: در حال حاضر برای افزون بر ۲۷ هزار نفر از متقاضیان تخصیص پروژه صورت گرفته است.

مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان با اشاره به اینکه ۶۲ شهر استان دارای کسری زمین هستند، افزود: برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در این استان، زمین به مساحت بیش از ۹۹۰ هکتار به محدوده ۴۳ شهر الحاق شده است.

وی ادامه داد: ۳۲۶،۵ هکتار زمین در حال الحاق به محدوده شهری ۱۴ شهر استان اصفهان است. قاری‌قرآن با اشاره به ثبت نام بیش از ۴۵۷ هزار نفر برای طرح نهضت ملی مسکن استان اصفهان اظهار کرد: تا کنون بالغ بر ۱۳۰ هزار متقاضی تأیید نهایی شدند.

وی گفت: در طرح نهضت ملی مسکن پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها از فونداسیون تا نازک کاری در دست اقدام بوده و متوسط پیشرفت فیزیکی این طرح در استان اصفهان حدود ۴۰ درصد است.

معاون شهردار اصفهان:

ضوابط صدور پروانه ساختمانی در پهنه بافت فرسوده اصفهان ابلاغ شد

معاون شهرسازی و معماری شهردار اصفهان گفت: نحوه صدور پروانه ساختمانی‌های واقع در بافت‌های فرسوده بر اساس ابلاغیه اداره کل راه‌وشهرسازی با توجه به ویژگی گروه‌ها و شرایط بهره‌مندی از ضوابط تشویقی، اجرا و ابلاغ می‌شود.

وچید مهدویان اظهار کرد: بر اساس اعلام اداره کل راه و شهرسازی و با ابلاغ سیاست‌ها و ضوابط تشویقی کالبدی متضمن نوسازی محله‌ای در بافت‌های فرسوده و ناکارآمد شهری اصفهان، شهروندانی که متقاضی دریافت پروانه ساختمانی در پهنه بافت فرسوده هستند، می‌توانند از این فرصت استفاده کنند.

وی افزود: نحوه صدور پروانه ساختمان‌های واقع در بافت‌های فرسوده بر اساس ابلاغیه اداره کل راه و شهرسازی با توجه به ویژگی گروه‌ها و شرایط بهره‌مندی از ضوابط تشویقی، اجرا و ابلاغ می‌شود.

معاون شهرسازی و معماری شهردار اصفهان تصریح کرد: هم‌اکنون با توجه به مصوبه کمیسیون ماده ۵ «ضوابط تشویقی کالبدی متضمن نوسازی محله‌ای از بافت‌های فرسوده» تسهیل در ضوابط معماری، ملاک عمل برای صدور پروانه ساختمانی خواهد بود، همچنین شهروندان می‌توانند نسبت به اقدامات بسته‌های تشویقی مطابق فرم ابلاغی اقدام کنند.

مهدویان ادامه داد: بسته تشویقی جدید، ابلاغی کمیسیون ماده ۵ در واقع فرصت منحصربه‌فردی برای سازندگان و مالکان واحدهای فرسوده محسوب می‌شود و ظرفیت خوبی را برای نوسازی بافت‌های فرسوده غیرتاریخی است که با استفاده از آن ساکنان این بافت‌ها می‌توانند، برای برخورداری از این فرصت به مناطق پازنده‌گانه شهرداری اصفهان مراجعه کنند.

رانندگان و مسافران در انتظار روزهای خوش برای اتوبوسرانی دولت‌آباد

مدیران شهری دولت آباد به فکر چاره باشند

دولت‌آباد را از زبان مدیرعامل به سازمان حمل‌ونقل جمعی شهرداری‌های شهرستان برخوار بشنویم. **خصوصی‌سازی برای جان اتوبوس‌های دولت‌آباد** محمدعلی تبریزیان، رئیس سازمان حمل‌ونقل عمومی شهرستان برخوار اظهار می‌کند: این سازمان از سال ۱۳۸۸ برای شهرستان برخوار و شهرهای دولت‌آباد، خوزرق، دستگرد، حبیب‌آباد و کمشچه تشکیل شد. وی با بیان اینکه سال ۱۳۹۰ مدیریت خطوط اتوبوسرانی شهرهای شاپورآباد و سین به این سازمان



افزافه شد، ادامه می‌دهد: این سازمان بیست‌ودوم بهمن سال ۱۳۸۹ فعالیت خود را به‌صورت رسمی آغاز کرد و سال ۱۳۹۰ تعداد ۱۴ دستگاه اتوبوس به‌صورت یارانه‌ای از دولت خریداری و در خط دولت‌آباد به باغ قوشخانه فعال شد.

رئیس سازمان حمل‌ونقل عمومی شهرستان برخوار با بیان اینکه داخل اتوبوس‌ها نیز برچسب‌هایی نصب و کد اتوبوس به‌صورت کامل مشخص شده است، خاطرنشان می‌کند: شماره تلفن این سازمان در اتوبوس‌ها نصب شده است و شهروندان می‌توانند شکایات خود را از خط تبریزیان می‌گویند: حدود ۳۷ ایستگاه در مسیر خط اتوبوسرانی دولت‌آباد اعلام کنند.

تبریزیان می‌گوید: ۱۰ دستگاه اتوبوس اورهال می‌شود که تا این لحظه دو دستگاه انجام و وارد چرخه فعالیت شده است، همچنین سایر اتوبوس‌ها تا مهر سال آینده بازسازی خواهد شد.

وی تأکید می‌کند: خصوصی بودن خطوط اتوبوسرانی موجب افزایش نارضایتی شهروندان شده است. **رانندگان اتوبوس‌های دولت‌آباد امنیت شغلی ندارند**

رئیس سازمان حمل‌ونقل عمومی شهرستان برخوار با بیان اینکه بیمه رانندگان اتوبوس از سال ۱۳۹۳ متوقف شده است، تصریح می‌کند: رانندگان اتوبوس در کلان‌شهرها پس از ۲۰ سال فعالیت بازنشسته می‌شوند، اما رانندگان در شهرستان‌ها باید ۲۰ سال فعالیت کنند و این موضوع موجب افزایش نارضایتی رانندگان شده است.

تبریزیان با بیان اینکه حدود سه تا چهار سال است که با کمبود راننده پایه کد اتوبوس مواجه هستیم، می‌گوید: اصفهان به‌شکل مناسبی در حال جذب راننده برای خطوط اتوبوسرانی است، اما جذب راننده یک معضل جدی برای شهرستان‌های اطراف این کلان‌شهر است، زیرا با توجه به شرایط مطلوب اتوبوسرانی اصفهان، رانندگان رغبت زیادی برای جذب در آن شرکت را دارند.

وی اضافه می‌کند: رانندگان این خط از ساعت ۵:۰۰ تا ۲۲:۰۰ فعال هستند و روزانه حدود ۱۷ ساعت فعالیت می‌کنند، اما حقوق آن‌ها مبلغی کمتر از ۲۰ میلیون تومان است که این مبلغ در مقایسه با حقوق رانندگان کامیون بسیار ناچیز است.

رئیس سازمان حمل‌ونقل عمومی شهرستان برخوار تأکید می‌کند: رانندگان اتوبوس این خط هیچ‌گونه امنیت شغلی ندارند و این موضوع یکی دیگر از مطالبات آن‌ها است.

تبریزیان می‌گوید: شهرداری دولت‌آباد مساعدتی برای رانندگان اتوبوس خط دولت‌آباد در نظر گرفته است، زیرا درآمد آن‌ها با هزینه‌های شخصی هم‌خوانی ندارد. سال آینده کلاس‌های آموزشی بهبود رفتار رانندگان اتوبوس با مسافران برگزار می‌شود

وی ادامه می‌دهد: لوازم بدکی بدون کیفیت و تقلبی در بازار افزایش پیدا کرده است و این موضوع ضرر مالی به راننده وارد می‌کند.

رئیس سازمان حمل‌ونقل عمومی شهرستان برخوار خاطرنشان می‌کند: در جلسه شورای اسلامی شهر تصویب شد تا سال آینده کلاس‌های آموزشی بهبود رفتار رانندگان اتوبوس با مسافران برگزار شود.

تبریزیان با بیان اینکه وجود اتباع خارجی یکی دیگر از موضوعاتی بوده که موجب نارضایتی رانندگان اتوبوس خط دولت‌آباد شده است، می‌گوید: بعضی مواقع مسافران کارت نمی‌زنند و در واقع حقوق شهروندی را تضییع می‌کنند.

وی اضافه می‌کند: اتوبوس‌های خط دولت‌آباد ابتدای خط در پایانه محسن آباد نظافت می‌شود، اما اتوبوس در طول مسیر، به دلیل رعایت‌کردن برخی مسافران زود کثیف می‌شود، بنابراین این شهروندان درخواست می‌کنیم در حفظ نظافت و پاکیزگی اتوبوس‌ها کوشا باشیم.

تجهیزات و تاسیساتی از جمله وسایل سرمایشی و گرمایشی برای راحتی مسافر در تمام فصل‌ها باید در اتوبوس‌های خط دولت‌آباد نصب شود، همچنین فرهنگ‌سازی در راستای بهبود وضعیت مواردی از جمله رفتار راننده، زدن کارت و حفظ نظافت اتوبوس توسط مسافران باید صورت گیرد.

انتظار می‌رود با تزریق اتوبوس‌های تازه نفس و تعمیر اتوبوس‌های فرسوده، ناوگان حمل‌ونقلی دولت‌آباد در سال آینده جانی تازه ببخشد و مشکلات شهروندان و رانندگان تا حد زیادی برطرف شود.

خریداری شده با مشکلاتی روبرو شده است و در حال حاضر تنها دو اتوبوس دریافت کردیم. **وی اضافه می‌کند:** سال‌های گذشته حدود ۱۸ دستگاه اتوبوس در این خط اتوبوسرانی فعال بود و پس از مدت‌ها دو دستگاه اتوبوس از این خط خارج شد، اما در حال حاضر ۱۴ دستگاه اتوبوس در این خط فعالیت می‌کند.

سخنگوی شورای اسلامی شهر دولت‌آباد با بیان اینکه تا خرداد سال آینده پنج دستگاه اتوبوس دیگر به این خط اضافه می‌شود، خاطرنشان می‌کند: اتوبوس‌های بازسازی شده حداقل پنج سال باید تعهد کار داشته باشد، دو اتوبوس مستهلک از این خط خارج شده است. **سیستم گرمایشی اتوبوس‌های خط دولت‌آباد مشکلی ندارد**

رئیس سازمان حمل‌ونقل عمومی شهرستان برخوار با بیان اینکه قیمت بلیت این خط اتوبوس ارائه شده است، می‌گوید: افزایش قیمت بلیت اتوبوس باید بر اساس کیفیت خدمات‌دهی باشد، از این‌رو در حال حاضر با افزایش ۳۰ درصدی قیمت بلیت اتوبوس این خط موافقت شده است تا رانندگان نیز رضایت خاطر بیشتری داشته باشند.

وی ادامه می‌دهد: خدمت‌رسانی به اتباع یکی دیگر از معضلات رانندگان و مسافران این خط اتوبوسرانی است، همچنین از خرداد تا شهریور سال آینده شاهد به‌رورزسانی سیستم حمل‌ونقل شهر دولت‌آباد هستیم. سخنگوی شورای اسلامی شهر دولت‌آباد با بیان اینکه در حال حاضر سیستم گرمایشی اتوبوس‌های خط دولت‌آباد مشکلی ندارد، تأکید می‌کند: در حال حاضر دو دستگاه اتوبوس به این خط اضافه شده و دو دستگاه دیگر در حال آماده‌سازی برای ورود به این خط اتوبوسرانی است.

اعتبار ۶۰۰ میلیون تومانی برای بازسازی هر دستگاه اتوبوس قرار شد طی جلسه‌ای در سازمان حمل‌ونقل برخوار مشکلات اتوبوس‌های دولت‌آباد مورد بررسی بیشتر قرار گیرد؛ از این‌رو پس از تماس با سازمان حمل‌ونقل برخوار و انجام هماهنگی‌های لازم، به اتفاق حمید رفیعی، مسئول فنی و بهره‌برداری سازمان حمل‌ونقل برخوار با خودروی بازرسی واحد بهره‌برداری سازمان راهی دولت‌آباد شدم.

رفیعی در مسیر رسیدن به سازمان از مشکلات ناوگان اتوبوسرانی برخوار می‌گوید: مشکل اصلی این است که اتوبوس‌های خط دولت‌آباد به بخش خصوصی واگذار شد و رانندگان با توجه به نداشتن سختی کار و حقوق منکفی تمایل چندانی به فعالیت در این خط ندارند؛ حتی مالکان اتوبوس‌های دولت‌آباد با توجه به شرایط سخت خصوصی شدن تمایل دارند در شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان به‌عنوان راننده فعالیت داشته باشند، چراکه هزینه قطعات و تعمیرات اتوبوس‌ها بسیار سرسام‌آور است.

وی می‌افزاید: نکته دیگر اینکه ۱۲ سال از عمر بعضی اتوبوس‌های این خط می‌گذرد و به همین دلیل درزهای اتوبوس باز شده است و اتوبوس‌ها گرم نمی‌شود که البته تعدادی از آن‌ها در حال بازسازی است.

مسئول فنی و بهره‌برداری سازمان حمل‌ونقل برخوار ادامه می‌دهد: سال جاری شهرداری بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر برای بازسازی هر دستگاه اتوبوس ۲۰۰ میلیون تومان اعتبار در نظر گرفت، همچنین قرار شد ۲۰۰ میلیون تومان از خزانه دولت و ۲۰۰ میلیون تومان توسط مالک پرداخت شود تا با ۶۰۰ میلیون تومان اعتبار، اتوبوس‌ها بازسازی کامل شود که این فرایند شامل کف‌سازی، ظاهر داخل، بدنه‌سازی، تعمیر صندلی‌ها و شیشه‌های استاندارد است.

پس از طی مسیری طولانی به اقدامات انجام اتوبوس‌های برخوار رسیدیم، اینجا دو دستگاه اتوبوس وجود داشت که اتوبوس فریزرنگ در مرحله تکمیل بازسازی و ورود به خط برای سرویس‌دهی به مسافران بود. پس از بازدید از این اتوبوس‌ها به سازمان حمل‌ونقل جمعی شهرستان برخوار رفیقیم تا مشکلات حمل‌ونقلی

اصفهان



سند کاهش آلودگی هوا با افق ۵ ساله در شورای عالی محیط زیست تدوین شد

اصفهان ۲۰ میلیون است که ظرفیت کاشت ۱۰۰ میلیون نهال در استان وجود دارد، در سال ۱۴۰۲، ۲ میلیون درخت کاشته شده که تا پایان سال به ۳ میلیون خواهد رسید. وی در خصوص ناوگان حمل و نقل تصریح کرد: استاندارد سازی بخش حمل و نقل در دست اقدام است که باید دولت و وزارت صمت برای خروج خودروهای فرسوده اقدام کنند و تسهیلاتی برای نوسازی این دستگاه‌ها به صاحبان آنها پرداخت کنند.

شیشه فروش با اشاره به اقدامات انجام شده و در دست اقدام برای کاهش آلودگی هوا تشریح کرد: بهبود ناوگان حمل و نقل عمومی از جمله هزار تاکسی و تسریع در افتتاح خط ۲ مترو، استانداردسازی طرح جامع زیست محیطی ذوب آهن، خروج نیروگاه شهید منتظری به شعاع ۵۰ کیلومتری اصفهان و ایجاد طرح دولت الکترونیک برای کاهش تردهای غیرضروری از این اقدامات است.

مدیرکل مدیریت بحران اصفهان: سند کاهش آلودگی هوا با افق ۵ ساله در شورای عالی محیط زیست تدوین شد. سند کاهش آلودگی هوا با افق ۵ ساله در شورای عالی محیط زیست تنظیم شد که همه دستگاه‌ها مکلفند بر اساس این سند و قانون هوای پاک عمل کنند تا به هوای سالم برسیم. منصور شیشه فروش، مدیرکل مدیریت بحران اصفهان در نشست هم‌اندیشی متخصصان و مسئولان حوزه سلامت با محوریت ارائه راهکار برای کاهش آلوده‌ها و پیشگیری از اثرات مخرب آن بر سلامت محیط و جامعه اظهارداشت: قرارگاه عملیاتی با توجه به ایرج‌الش‌هایی مانند آلودگی هوا، کمبود منابع آبی، فرونشست زمین در استان اصفهان تشکیل شده و برنامه‌ریزی‌های ویژه‌ای در سطح کلان شده که تصمیم گیری‌های آن در شورای عالی محیط زیست در حال پیگیری است. وی افزود: استان اصفهان تنها استانی

مدیرکل مدیریت بحران اصفهان:

با توجه به شرایط استان اصفهان هستیم. مدیرکل مدیریت بحران ابراز کرد: ۳۰۰ کوره آجرپزی که در آلودگی هوا نقش داشتند موقتاً تعطیل شدند و تمهیداتی برای خروج فعالیت‌های آلاینده از شهر اندیشیده شد. وی با اشاره به ایجاد ۱۴ کانون بیابانی به دلیل کمبود بارش‌ها گفت: این کانون‌ها نیز سبب آلودگی گرد و غبار و آلودگی هوا می‌شوند که با توجه به چند وجهی بودن معضل آلودگی هوا، حل این مشکل زمان‌بر است.

خبر

مدیر کل شیلات مازندران خبر داد:

صادرات ۷ میلیون دلاری محصولات شیلاتی مازندران



مدیرکل شیلات مازنداران درباره صادرات محصولات شیلاتی به خارج از کشور گفت : امسال در مجموع ۶هزار۵۰۰ تن انواع محصولات شیلاتی با ارزش هفت میلیون و ۷۰۰ هزار دلار به خارج از کشور صادر شده است که از لحاظ وزنی ۱۳ درصد نسبت به سال قبل رشد داشته است.

به گزارش روابط عمومی شیلات مازندران قاسم کریم زاده در جلسه وینبازی شورای مدیران سازمان شیلات ایران که با ریاست حسینی معاون وزیر و رئیس سازمان شیلات ایران با دستور ارائه عملکرد سال ۱۴۰۲ برگزار شد، ارزش اقتصادی تولیدات آبزیان امسال استان را ۱۴۰ هزار میلیارد ریال عنوان کرد.

وی با بیان این که به از لحاظ ارزش اقتصادی تولیدات آبزیان مازندران رشد ۵۶درصدی نسبت به سال قبل داشته است، ادامه داد: شیلات مازندران بر اساس برنامه رشد هشت درصدی تا ۹۹ درصد برنامه ابلاغی را عملیاتی و محقق کرده است.

مدیر کل شیلات مازندران تصریح کرد: شیلات استان با ۴۸ واحد پرورش خاویاری توانسته ۵۲ درصد گوشت و ۴۸ درصد خاویار پرورشی کشور را به تنهایی تولید و عرضه کند که نشان از جایگاه مهم شیلات استان در توسعه پرورش ماهیان خاویاری در کشور است.

کریم زاده در تبیین بخش دیگری از عملکرد این اداره کل درسال جاری به موضوع عملکرد حفظ و بازسازی ذخایر آبزیان پرداخت و توضیح داد:با تلاش و همت نیروهای متخصص ۲ مرکز بازسازی و حفاظت از ذخایر ژنتیکی آبزیان شهید رجایی ساری و شهید باهنر کلاردشت درسال ۱۴۰۲، بیش از ۸۵ میلیون قطعه انواع بچه ماهی شامل ۶۵ میلیون قطعه بچه ماهی سفید، ۲۲ میلیون قطعه بچه ماهی کپور، ۲۲۰ هزار قطعه بچه ماهی خاویاری و ۱۲۰ هزار قطعه بچه ماهی آزاد دریای خزر را تکثیر و در ۳۰ رودخانه مهم شیلاتی رهاسازی شد.

وی همچنین گفت: ضمن اینکه امسال با کمک تشکل‌های صیادی پره هم حدود ۲۹ میلیون قطعه بچه ماهی در قالب طرح کمک به تکثیرطبیعی آبزیان دریایی تکثیر و در دریا رها سازی شد.

کریم زاده به حمایت‌های ویژه سازمان شیلات ایران و استاندار مازندران در جهت کمک به احیای ۲۱۴ استخر مرکز بازسازی ذخائر آبزیان شهید باهنر کلاردشت اشاره کرد و گفت: در مجموع برای مرمت، بازسازی و نگهداری ۲۱۴ استخر این مرکز ۳۴۰ میلیارد ریال هزینه صرف شده است که در این فضا توانستیم ۱۲۰ هزار قطعه بچه ماهی نادر و کمیاب آزاد ماهی دریای خزر را تکثیر و با حضور مسولان در رودخانه های مهم شیلاتی رهاسازی شود که این روند در سال آینده نیز ادامه خواهد یافت.

مدیرکل شیلات مازنداران درباره صادرات محصولات شیلاتی به خارج از کشور گفت : امسال در مجموع ۶هزار۵۰۰ تن انواع محصولات شیلاتی به ارزش هفت میلیون و ۷۰۰ هزار دلار به خارج از کشور صادر شده است که از لحاظ وزنی ۱۳ درصد نسبت به سال قبل رشد داشته است.

رییس مرکز مدیریت راه های مازندران:

کندوان همچنان مسدود است

رییس مرکز مدیریت راه های مازندران با اشاره به ادامه انسداد محور کندوان وضعیت تردد در دیگر راه های استان را عادی و روان اعلام کرد.

سید محسن هاشمی با بیان ترد در محورهای هراز، کنار و سواد کوه به صورت عادی و روان جریان دارد، افزود: محور کندوان و آزادراه تهران – شمال مسدود است و کاربران باید برای تردد از مسیرهای جایگزین استفاده کنند

وی درباره وضعیت جوی استان گفت: شاهد بارش برف در ارتفاعات سوادکوه، کبابس و کندوان و بارش باران در اکثر نقاط استان هستیم از این رو سطح جاده‌ها لغزنده است.

وی همچنین از انسداد محور فرعی واگک – بلده به دلیل نبود ایمنی لازم خبر داد.

خط و نشان دادستان سوادکوه به متخلفان عرصه منابع طبیعی

دادستان سوادکوه با اشاره به اینکه هنوز بازرسی‌ها و پایش‌های میدانی من در حوزه منابع طبیعی شروع نشده است،گفت: اگر در بازرسی‌ها، ساخت و ساز غیرمجاز، تعرض و تصرف را ببینم ولی گزارش موضوع و سابقه تصرف در روی میز من نبود اول با مسؤول مربوطه برخورد و سپس موضوع قلع و قمع و مسائل دیگر را پیگیری می‌کنم.

محمد باقری صبح امروز در جمع کارشناسان منابع طبیعی شهرستان سوادکوه با اشاره به اینکه ۸۰ درصد گزارش‌های مردمی به دادستانی از زمان تحویل مسؤولیت در سوم اسفندماه امسال تاکنون در حوزه منابع طبیعی است، اظهار کرد: خواستار اولویت آگاهی مردم نسبت به صیانت از مراتع و جنگل ها هستیم. وی گفت: ما امانتدار مردم هستیم و باید در انتقال منابع طبیعی به نسل آینده امین و کوشا باشیم و سهل‌انگاری، تفریط و افراط نداشته باشیم و اگر کوشا و امین نباشیم، خیانت به نعمت الهی است.

دادستان سوادکوه با بیان اینکه حتی برای یک شاخه درخت، قانون تعیین تکلیف کرد و همه ما در کنار هم برای حفظ منابع طبیعی تلاش کنیم، افزود: در بررسی پرونده‌ها و رسیدگی قضایی و حقوق عامه کوتاه نمی‌آیم و انتظاری که من دارم رعایت وظایف و اجرای قانون است و سهل انگاری در موضوع منابع طبیعی را نمی‌پذیرم.

وی با اشاره به اینکه هنوز بازرسی‌ها و پایش‌های میدانی من در حوزه منابع طبیعی شروع نشده است، افزود: اگر در بازرسی‌ها، ساخت و ساز غیرمجاز، تعرض و تصرف را ببینم ولی گزارش موضوع و سابقه تصرف در روی میز من نبود اول با مسؤول مربوطه برخورد و سپس موضوع قلع و قمع و مسائل دیگر را پیگیری می‌کنم.

باقری با بیان اینکه اگر پیشگیری صورت نگیرد و از هزینه غیرقانونی جلوگیری نکنیم در جای بهینه هزینه می‌شود، اضافه کرد: در مرحله نخست با تدبیر متخلف باید اخطار و سپس مکاتبه و تلفنی اطلاع داده شود، افزود: تا پیشگیری نشود و ساخت و سازهای غیرمجاز و تصرف‌ها از ابتدا جلوگیری نشود، هزینه اجتماعی و مادی باید داده شود.

باقری بر لزوم اقدام به موقع، اشراف اطلاعاتی و احاطه به محیط توسط کارکنان منابع طبیعی اشاره کرد و گفت: هر روز تصاویر ماهواره‌ای توسط منابع طبیعی پایش شود تا جنگل‌ها و معادن و منابع طبیعی صیانت شود و هرچا احساس شود که حقوق مردم پایمال می‌شود ورود پیدا می‌کنم.

مازندران

پرسش جمعی از مردم غرب مازندران:

مفسدان ۳۰۰ شهرک ویلایی غیرمجاز مازندران در امان می‌مانند؟

ای اتخاذ شود.

اگرچه شرایط آب و هوایی و زیست بوم و گردشگری بودن شهرستان های غرب مازندران عامل جذب مسافران و فرمانداری ها و دهیاری ها حداقل از هم اکنون مانع فعالیت این شهرکهای ویلایی غیرمجاز در استان مازندران شوند تا کالبد روستاها محفوظ بماند.

این پیرد مرد نوری تصریح کرد : متأسفانه قطعات ۱۰ هکتاری غرب مازندران و حتی عرصه حاشیه روستاهای منطقه برای ساخت این شهرکهای مسکونی تغییرکاربری داده شدند که باید با ورود قانون این شهرکها تخریب شود

سوال دیگر در همین ارتباط، نوری پور خاطرنشان کرد : مسولان نهادهای مختلف و فرمانداری ها و دهیاری ها حداقل از هم اکنون مانع فعالیت این شهرکهای ویلایی غیرمجاز در استان مازندران شوند تا کالبد روستاها محفوظ بماند.

این پیرد مرد نوری تصریح کرد : متأسفانه قطعات ۱۰ هکتاری غرب مازندران و حتی عرصه حاشیه روستاهای منطقه برای ساخت این شهرکهای مسکونی تغییرکاربری داده شدند که باید با ورود قانون این شهرکها تخریب شود



و یا به جای آن نهال کاری یا زمین چمن ورزشی برای نوجوانان و جوانان در نظر گرفته شود تا عبرتی بشود برای دیگران تا نتوانند با رانت و باندبازی چنین تخلفاتی آشکاری را مرتکب شوند.

دست فساد در ۳۰۰ شهرک غیرمجاز باید قطع شود روستایی دیگری از شهرستان عباس آباد ضمن قدردانی از راه اندازی دفتر غرب استانداری مازندران در نوشهر در همین پیوند یادآور شد: افزایش ساخت و سازهای مجاز و غیرمجاز روستاهای این شهرستان غرب مازندران از رخ می دهد و کسی هم پاسخگو نیست.

محمدامین رمضانلی بیان کرد: ما شهروندان این منطقه این توقع از مسولان امر به ویژه قوه قضائیه داریم که جلوی ساخت و سازهای ویلایی به ویژه این شهرک ها را بگیرند تا روستاها به حال طبیعی خود نفس بکشند.

وی خاطرنشان کرد: قوه قضائیه باید با مشارکت دستگاه های اجرایی مربوط به چالش کوه خوراری و جنگل خوراری و سواحل خوراری و تصرف به عرصه های طبیعی در استان به ویژه غرب مازندران پایان دهد، در غیر این صورت تا چند سال دیگر چیزی به نام روستا در استان نخواهیم داشت.

سیاری از شهروندان غرب مازندران در دیدار امروز ملاقات مردمی با مدیران کل در نوشهر از راسر تا نور معتقدند این شهرستانها هم اکنون از مشکلاتی نظیر ترافیک، ساخت و سازها، آلودگی زیست محیطی، دیوبی زباله در جنگل و دیگر کمبودهای نظیر آب و برق و گاز رنج می برد که باید برای رفع هر کدام از آنها تدابیر ویژه

غیرمجاز متعلق به فرزندان یک چهره مشهور اقتصادی در شهرستان نوشهر اواسط بهمن ماه سال جاری که به صورت غیر قانونی احداث شد، آغاز شده بود.

این شهرک ویلایی در یکی از زمین‌های جلگه‌ای چندین هکتاری در نوشهر احداث شده بود که با تشکیل پرونده قضایی مشخص شد که برخی افراد و نهادهای دادر مجوز غیرقانونی به این گروه همکاری کرده و کار را برای ساخت و ساز غیرمجاز در این پهنه وسیع تسهیل کردند.



این شهروندان غرب مازندرانی تاکید کردند همه مسولان و دست اندکاران امر که مجوز انشعابات چهارگانه و مجوز تغییرکاربری این شهرکهای ویلایی غیرمجاز را از ادوار مختلف تاکنون داده اند باید در محکمه قانون پاسخگو باشند چرا که این پرونده از جمله پرونده هایی است که فساد را در بخش های مختلف مربوط هویدا می کند.

حاج رستم نوری پور یکی از روستاییان دیدار مردمی امروز دفتر استانداری غرب مازندران در نوشهر که خودش را از اهالی بخش مرکزی شهرستان نور به خبرنگار ایرنا معرفی کرد و گفت: در بخش مرکزی این شهرستان شهرک ویلایی زیادی مشاهده می شود و همچنان در حال ساخت هستند.

از قوه قضائیه انتظار داریم

وی اظهارکرد: ساکنان این شهرکها محیط زیست هر روستایی را در غرب مازندران تخریب کرده است و این در حالی است که مسولان امر هر حفظ کالبد طبیعی و حفاظت از محیط زیست را تاکید دارند، آیا احداث این شهرکهای ویلایی قانونی بوده است؟

وی به شمار زیاد فعالیت بنگاه های معاملاتی مسکن در روستاهای این شهرستان اشاره و اضافه کرد: این بنگاه های معاملاتی مسکن در هر روستایی در این منطقه حداقل از ۱۰ تا ۲۰ مغازه فعالیت دارد این تعداد زیاد آیا برای مسولان امر از دهیاری ها تا شوراها ی اسلامی روستایی تا مسولان مربوط در شهرها سوالا نبوده است؟ چه کسانی به این بنگاه ها مجوز دادند؟ و دهها

بازار شب عید بهشهر نمایشگاهی بدون رونق

بازار شب عید یکی از پررونق‌ترین بازارهای هر شهر و دیاری است اما این

روزها باوجود مغازه‌های پر از اجناس، بازار شب عید در بهشهر رونق آنچنانی ندارد.

کمتر از ۱۰ روز دیگر به عید، زمان باقی مانده است و با وجود اینکه همواره بازار شب عید به یادماندنی‌ترین بازار برای فعالان بازار و مردم بوده است، این روزها اما بالا رفتن قیمت‌ها، کاهش قدرت خرید مردم، بی‌ثباتی ارز، قیمت بالای طلا، شتاب بالا در بازار خودرو و مردمی که توان خرید ندارند را تنها به تماشای ویتترین‌های رنگارنگ و بازار را به نمایشگاه تبدیل کرده است.

بازار بهشهر نیز همچون دیگر بازارهای مازندران و کشور این روزها با کسادیی مواجه است و با توجه به اینکه قیمت کالا و خدمات در خوش‌بینانه‌ترین حالت چندین برابر افزایش یافته است، موجب شد که مردم قدرت خریدشان کم و کمتر شود.

قدرت خرید مردم این روزها نفس‌های آخر را می‌کشد و در کنار کم شدن توان خرید مردم، برخی بر این باورند که تنوع مناسب در بازار بهشهر وجود ندارد و قیمت کالا در بهشهر با برخی از فروشگاه‌های گران تهران برابری می‌کند و به ناچار به شهرها و استان‌های همجوار برای خرید شب عید و حتی مایحتاج روزمره با قیمت‌مناسب تر مراجعه می‌کنند.

همچنین این روزها مردم در آستانه شب عید توان برطرف کردن تمامی نیازهای خود را ندارند و از همین رو اقلام ضروری در اولویت خرید قرار می‌گیرد.

فروکش کردن تب و تاب خرید عید در بازار
عظیمی یکی از بازاریان بهشهر در این باره و شور و شوق مردم برای خرید شب عید می‌گوید: تب وتاب مردم برای خرید در بازار کاهش پیدا کرده و علی‌رغم اینکه بازار شلوغ و رفت و آمد در بازار بالاست، اما خبری از خرید مردم نیست و اکثر مردم به نگاه کردن به ویتترین بسنده کرده و در برخی مواقع هم فقط قیمت‌می‌پرسند.

وی بر این اعتقاد است که با توجه به شلوغ بودن پاساژها و فروشگاه‌ها،



وی افزود: تخفیف‌ها و قیمت‌های ریز و درشت غیر واقعی در برخی از فروشگاه‌ها از دیگر مضطلاتی است که وجود دارد و با تبلیغات رنگارنگ افراد را به سمت فروشگاه می‌کشند و در داخل فروشگاه با قیمت‌های دیگری روبرو می‌شویم و قیمت‌های واقعی وجود ندارد.

این شهروند بهشهری گفت: متأسفانه نظارت دقیقی بر بازار وجود ندارد و نظارت بسیار کمرنگ است و برخی از فروشگاه‌ها قیمت‌های سرسام‌آوری ارائه می‌کنند که حتی از قیمت کالای فروشگاه‌های گران قیمت‌تهران هم بالاتر است و مردم واقعا قدرت خرید ندارند و برخی دیگر هم به دلیل نداشتن قیمت

فروش بر روی محصولات هر قیمتی که دلشان بخواهد می‌گویند و به نوعی براساس عیب و ظاهر افراد قیمت‌گذاری می‌کنند.

بازارهای عید بهشهر شلوغ اما قیمت‌ها کم
اصغری از دیگر شهروندان بهشهری نیز با بیان اینکه تنوع اجناس در بازار کم است، اظهار کرد: ترجیح می‌دهیم برای بسیاری از خریدها و از جمله خرید شب عید به استان‌های همجوار و شهرهای همجوار برویم که هم تنوع بالایی

مدیر شرکت خطوط لوله و مخبرات شمال:

۵۶ میلیون لیتر بنزین یورو به مازندران منتقل شد

جامعی با اشاره به اتصال نیروگاه ها به خطوط لوله و مخبرات برای سوخت رسانی اجرای این طرح را در کاهش قاچاق سوخت مؤثر خواند افزود: با اتصال

نیروگاه نکا به این خطوط از تردد دو هزار و ۳۰۰ دستگاه تریلی در جاده نکاه جلوگیری شده است. وی گفت: در سال جاری ۵۶ میلیون و ۷۰۰ لیتر بنزین یورو به مازندران منتقل شده است.

مدیر شرکت خطوط لوله و مخبرات نفت ایران - منطقه شمال با اشاره به این که در حمایت از شرکت های دانش بنیان پیشرو هستیم، گفت: بیش از ۹۸ درصد نیازهای صنعت توسط این شرکت ها در حال تامین است.

وی با بیان این که صنعت نفت بعد از پیروزی انقلاب اسلامی مستقل شده است، ادامه داد: تحریم برای ما نعمتی بود زیرا صنایع نفت در گذشته وابسته بود و باید ابزارها، ماشین آلات و تعمیرات را از دیگر مناطق تامین می کردیم.

مدیر شرکت خطوط لوله و مخبرات نفت ایران - منطقه شمال با اشاره به این که در حمایت از شرکت های دانش بنیان پیشرو هستیم، گفت: بیش از ۹۸ درصد نیازهای صنعت توسط این شرکت ها در حال تامین است.



مدیرکل استاندارد مازندران خبر داد:

افزایش نظارت بر کیفیت کالاها در طرح ویژه عیدانه

روی ورودی و خروجی کالاها افزایش یافته است.

مدیرکل استاندارد مازندران از اجرای طرح ویژه عیدانه ۱۵ فروردین سال آینده خبر داد و گفت: در این طرح

کالاها، خدمات، هتل‌ها، مراکز تفریحی و خدماتی در راستای ارائه خدمات مطلوب و کیفی به عموم شهروندان و مسافران، نظارت دقیق و مستمر انجام می‌شود.



وی بیان کرد: یکی از مهم‌ترین موارد مورد مطالبه و ارزیابی حوزه کمیت فراورده‌های پیش‌سته‌بندی است که در سال جاری نتایج خوبی داشته است.

مدیرکل استاندارد مازندران بیان کرد: ۵۰۰ فراورده مورد ارزیابی مهم اداره‌کل استاندارد طرح عیدانه مورد ارزیابی قرار گرفته است و در سال آینده این طرح جدی‌تر اجرا می‌شود.

ملاعلی‌پور تصریح کرد: طرح ویژه نظارت بر مصالح ساختمانی در ساخت‌وسازها در سال آینده اجرایی می‌شود.

وی گفت: در ۱۱ ماهه امسال واردات در بنادر سه‌گانه به ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار تن رسیده است و نظارت‌ها بر

روزنامه منطقه ای گوپه
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: سید محمدحسین دریاباری

نمایندگان روزنامه گوپه در استان ها و شهرستان ها

اصفهان: الهام ندیمی ۰۹۱۳۴۲۸۲۷۷۴

سمنان: علی رضا رحیمیان ۰۹۱۳۵۷۳۳۸۰۲

مازندران: سیده سمیه شفیعیان ۰۹۱۱۹۰۸۱۶۳۳

تهران:

شهرستان فیروزکوه: محمد مرادپور ۰۹۱۲۲۴۷۲۱۹۴

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ / شماره ۲۳۶۵

خبر

مهدی عرب صادق:

مجلس آینده چاره‌ای جز ریاست قالیباف ندارد



فعال سیاسی گفت: همین الان کشور هزینه راه یابی تندروها به مجلس را نمی تواند بپردازد، چه رسد به آنکه آنها اداره مجلس را به دست بگیرند.

هرچند سویرانقلابی ها بعد از ۱۱ اسفند خود را پیروز انتخابات مجلس تصور می کنند و از همین حالا جشن فتح قوه مقننه را گرفته اند اما تکلیف ۴۸ کرسی مجلس هنوز مشخص نیست ضمن آنکه نگاهی به گرایشات سیاسی منتخبان دور نخست انتخابات نیز نشان می دهد هیچ کدام از گرایش ها نمی توانند ادعای اکثریت بودن کنند.

مهدی عرب صادق در گفت‌وگو با فردا درباره ترکیب مجلس دوازدهم گفت: رادیکالیسم و بداخلاقی مجلس آینده را تهدید می کند که اگر این اتفاق بیفتد هزینه های زیادی برای کشور ایجاد می شود. همواره اختلافات بین جریانات سیاسی بعد از تشکیل مجلس آغاز می شد اما در این دوره رادیکال ها مباحث اختلافی را ۳ ماه مانده به شروع کار مجلس استارت زدند.

وی با بیان اینکه اگر اداره مجلس آینده دست رادیکال ها بیفتد از دولت عبور خواهند کرد و به دولت نارو خواهند زد، افزود: هم اکنون رادیکال ها و جریان منطقی و میانه رو هر دو برای کسب کرسی ریاست مجلس تلاش می کنند اما برنده نهایی آقای قالیباف و جریان هسوسا با او خواهند بود.

این فعال سیاسی با اشاره به اهمیت نتیجه انتخابات مجلس در دور دوم یادآور شد: رأی تندروها در دور اول انتخابات سلیبی بود که نتیجه بداخلاقی ها و جنجال آفرینی هایی بود که آنها راه انداختند اما این فضا گذشت و آرامش بیشتری در دور دوم انتخابات حاکم خواهد شد که در چنین فضایی بیشتر منتخبانی با گرایش میانه روی و منطقی به مجلس راه پیدا می کنند.

عرب صادق ادامه داد: مجلس آینده چاره ای جز ریاست آقای قالیباف ندارد چون همین الان کشور هزینه راه یابی تندروها به مجلس را نمی تواند بپردازد، چه رسد به آنکه آنها اداره مجلس را به دست بگیرند که در آن صورت هزینه های گزافی را به نظام، کشور و مردم تحمیل می کنند. معتمد تنها راه برای ایجاد تعادل در مجلس آینده ریاست آقای قالیباف است.

سلیمی نمین:

تنش آفرینان در مجلس نمی‌توانند قانون تصمیم‌گیری شوند



تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: تنش آفرینان درون مجلس نمی‌توانند با همین شیوه ادامه دهند و در کانون تصمیم‌گیری مجلس ایفای نقش کنند. درحالی‌که کمتر از یک هفته از ورود برخی منتخبان به مجلس دوازدهم می‌گذرد، رهبر انقلاب در تذکری کم‌سابقه‌نسبت به رفتارهایی که موجب نابود شدن مجلس جدید و تلخ شدن کام ملت می‌شود، هشدار دادند.

عباس سلیمی نمین درباره رهبر معظم انقلاب نسبت به رفتارهای نابودگر مجلس دوازدهم گفت: خوشبختانه طی سال های گذشته به ویژه بعد از ریاست جمهوری احمدی نژاد نوعی فاصله‌گرفتن از برخورد‌های احمدی نژادی را شاهد بودیم و این امر کاملاً محسوس بود. نیروهای تندرو در دو جریان سیاسی محدود شدند و به حاشیه رفتند اما متأسفانه در آستانه انتخابات ۱۱ اسفند چند پدیده موجب شود که ما پدیده بازگشت به افراطی‌گری با به تعبیر بهتر بازگشت به عناصر تندرو را در هر دو جریان شاهدیم.

وی افزود: جریان اصلاح طلب به تندروی رو آورد، انتخابات را زیر ستوال برد، عدم مشارکت را تبلیغ کرد و قهر از صندوق های رأی را در دستورکار خودش قرار داد. در چنین وضعیتی این دیدگاه مطرح شد در نبود جریان اصلاحات باید جریانات اصولگر با هم رقابت کنند. وقتی بحث رقابت درون اردوگاهی مطرح می‌شود، در مقابل عقلای جریان اصولگر، طبعاً گروهی به سمت تخریب روی می‌آورد چون خودشان سابقه و توانمندی ندارند که با قابلیت های شان به میدان بیایند.

این تحلیلگر مسائل سیاسی یادآور شد: تخریب های سیاسی زمینه ای را ایجاد کرد که متأسفانه برخی جوانان تصورشان این شد که اینها نیروهای انقلابی هستند چون در مقام نقدهای تند برآمدند. این تصور عملی برای رأی آوری شان شد اما معتمد این‌درون مجلس نمی‌توانند با همین شیوه ادامه دهند ودر کانون تصمیم‌گیری مجلس ایفای نقش کنند. هر چند خودشان تصور می‌کنند چون در تهران چند نفرشان رأی آوردند، این به آن معناست که در مجلس آینده رویکردی حاکم است که با آنها همراه خواهد بود.

وی ادامه داد: در مجلس آینده این آقایان خیلی جایگاهی نداشته‌اند و مورد اقبال قرار نخواهند گرفت. اداره مجلس نیازمند رسیدن به تعادل است که این کار سخت و دشواری است چون گرایش‌ها و جریانات مختلف در مجلس حضور دارند، نمایندگان خودشان را با هم برابری می‌دانند و جمع کردن همه نمایندگان با گرایش‌ها و سلاقیق مختلف دور هم کار سختی است. حالا اگر کسانی که خودشان عامل تنش هستند مدعی اداره مجلس باشند، فاجعه‌ی می‌آفرینند چون تحت مدیریت آنها مجلس حتی یک دقیقه هم نمی‌تواند کاری را از پیش ببرد.

سلیمی نمین گفت: اداره مجلس توانمندی، آرامش و قابلیت می‌خواهد، چه طور کسی می‌تواند مدعی اداره مجلس باشد در حالیکه اعمال و رفتارش در راست تنش آفرینی هاست طبیعی است که نمایندگان چنین کسی را به عنوان رئیس قبول نمی‌کنند چون او آبروی مجلس را می‌برد و از مجلس اعتباری باقی نخواهد ماند.

روزنامه‌گوپه
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

گوپه

تنظیم بازار با نصیحت یا نظارت؟

شیرینی سال نو به کام مردم تلخ نشود

از سوی رهبر معظم انقلاب مورد اشاره قرار گرفته بود.

لزوم در اولویت قرار دادن معیشت مردم

رهبر معظم انقلاب ضمن تمجید از عملکرد دولت در دو ساله نخست، ضعف اطلاع‌رسانی دولت را یکی از دلایل دیده نشدن کارهای اساسی دولت دانسته،



افزودند: مسائل معیشتی مانند غبار مانع دیدن کارهای اساسی دولت است. چون مشکلات معیشتی الان در مردم وجود دارد -گرانی هست، به‌خصوص در بخشی از مواد غذایی گرانی‌های زیادی هست یا در مسکن گرانی‌های زیادی هست - و اینها مسائل روزمره مردم است، مردم اینها را می‌بینند و از کارهای مهم و باارزش اقتصادی طبعاً غفلت پیدا می‌شود؛ یعنی اینها غباری می‌شود که جلوی کارهای اساسی را می‌گیرد؛ یک فکر جدی و عاجلی باید روی این مسئله بشود ان‌شاءالله.

مجلس کنترل بازار در آستانه ماه مبارک رمضان و عید نوروز اما وجود متفاوتی دارد که باید جداگانه به هر کدام از آنها پرداخت. از سویی می‌توان به سیاست‌های کلان دولت برای کنترل تورم اشاره داشت و میزان موفقیت آنها

آیا امسال هم مراکز درمانی از حضور پزشکان خالی می‌شود؟

پزشکان در سفر، بیماران در صف

روزنامه منطقه ای گوپه
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: سید محمدحسین دریاباری

سردبیر و مدیر اجرایی: محمدعلی محمدیان *** **خبرنگار:** حسن آرام - ۰۹۱۰۶۹۳۹۱۴۵

دبیر سیاسی و مترجم: ابوالفضل رئیس جعفری *** **خبرنگار و مدیر سازمان آگهی:** فهیمه حسین پور **خبرنگار و مدیر داخلی:** معصومه ربیع نیا *** **خبرنگار و مسئول نیازمندی‌ها:** محمد طلعتی رستمی

نشانی دفتر مرکزی: قم، خیابان معلم، مجتمع ناشران، طبقه سوم، واحد ۳۰۴

شماره تماس: ۰۳۷۸۴۲۵۵۶ - ۰۳۷۸۴۲۵۵۷ - ۰۹۱۲۷۶۲۵۹۸۷

لینوتوگرافی و چاپ: شاخه سبز

گستره توزیع: استان های قم، تهران، اصفهان، مازندران و سمنان

www.gooyeh-qom.com

مثلاً طی دو دوره جوجه ریزی، بالغ بر ۱۵۰ تا ۱۷۰

میلیون جوجه ریزی می‌شود که مرغ عرضه شده به بازار معادل قریب دو برابر سرانه مصرف کشور است، اما چرا مرغ و تخم‌مرغ و یا گوشت قرمز هنوز نتوانست نیاز مردم را تأمین کند و مردم را همچنان در تنگنا قرار داده است. باید این واقعیت را پذیرفت که ضعف مدیریت در تنظیم بازار و مدیریت به بازار، مشکل جدی است که عذم نظارت، بر این مشکلات افزوده و مردم را بشدت معترض کرده است.

کنترل و نظارت باید با رویکرد پیشگیرانه مانع از جهش و چندگانگی قیمت و افزایش خودسرانه کالاها در بازار شود تا رضایت عمومی جامعه را در برداشته باشد. بی‌توجهی به نقش نظارت در کنترل قیمت‌ها و تنظیم بازار، واقعیت تلخ و اسبپرسانی است که شیرینی سال نو را به کام شهروندان تلخ می‌کند.

موضوع کنترل و نظارت، در تمامی فرآیندهای اقتصادی نقش ویژه ای دارد و موجب سالم سازی و واقعی کردن فرآیندهای اقتصادی می‌شود.

حوزه کنترل، نظارت و بازرسی در بخش مدیریت بازار به سبب دایره شمول بسیار وسیع آن که احقاق حقوق مصرف‌کننده را در پی دارد از اهمیت و حساسیت بسیاربالایی برخوردار است.

اگر این نظارت‌ها از تولید تا مصرف بدرستی و بشکل صحیح و بموقع صورت گیرد می‌تواند بستری سالم برای اجرای فرآیندهای اقتصادی و در نتیجه آرامش و تنظیم بازار را موجب شود.

دولت سیزدهم همواره بر ضرورت نظارت مستمر بر وضعیت بازار و رفغ برخی ناسامانی‌ها در تأمین مایحتاج ضروری مردم تأکید داشت و دارد و معتقد است باید علاوه بر برنامه‌های کوتاه‌مدت، به دنبال اصلاح ریشه‌ای مشکلات و مسائلی بود که موجب نوسانات قیمتی در بازار می‌شود به گونه‌ای که رضایت‌مندی مردم را در پی داشته باشد.

به اعتراف حتی خود دولتمردان، این مهم تاکنون حاصل نشده و گردیدان گرانی همچنان از شاخ و برگ و توانایی‌های مالی خانوارهای ایرانی کم می‌کند؛ چراکه دولت و نهادهای نظارتی نظارت مستمر و قاطع بر بازار ندارند.

شبانه روزی و عادی در تعطیلات نوروزی به نحوی فعالیت می‌کنند که در هر منطقه حداقل یک داروخانه دایر و فعال باشد.

وی با اشاره به فعالیت‌های اورژانس



آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون تحدید حدود شش‌دانگ یک باب ساختمان به پلاک ۸۹ فرعی ۱۰۹۷۱ اصلی واقع در بخش یک ثبت قم به آدرس قم بلوار شهید کریمی خیابان لاجا خیابان جامی نیش کوچه ۲ به به نام حسین خدائی مطلق فرزند علیرضا می باشد، در جریان ثبت است بعلت تصهر ۳ ماده ۱۲ قانون تعیین تکلیف به عمل نیامده از طرفی مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت نیز نمیتوان عمل نمود، لذا بنا به تقاضای کتبی نامبرده وارده به شماره ۱۱۰۰۷۲۴ - ۱۱۰۰۷۲۲ /۱۲/۲۲ - ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ تحدیدحدود پلاک مذکور در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۱ ساعت ۸/۳۰ الی ۱۲ صبح در محل وقوع ملک انجام می گردد بدینوسیله به اطلاع اهالی و خصوصاً به مالکین مجاور و یا نماینده قانونی آن ها اعلام می دارد که در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم برسائند. مهلت قانونی از تاریخ تنظیم صورتجلس بمتد یک ماه خواهد بود و اعتراضات مجاورین طبق ماده ۲۰ قانون ثبت پذیرفته و رسیدگی خواهد شد ضمناً تصهر ماده مصوب ۷۳/۲/۲۵ متعرض ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض با اداره ثبت میبایست گواهی تقدیم دادخواست بمرجع ذیصلاح قضائی را نیز به این اداره ارائه نماید.(م الف ۱۶۷۴۴۷) ۱۴۰۲/۱۲/۲۳

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ -ریاست ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی

از ۱۹۵۶/۲۴۳ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبیاعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از نعمت اله بهرامی طی سند قطعی شماره ۲۷۴۰۷ مورخ ۱۳۵۳/۹/۱۰ دفترخانه ۶ قم.(م الف ۱۶۷۴۰۸)

مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند طرف

مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و طرف مدت یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. (گوبیه و اعتدال) ۱۴۰۲/۱۲/۲۳

تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۳

عباس پور حسینی **حجت ابادی** -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم